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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
ERRATA DO EDITAL DE HOMOLOGAGAO DO RESULTADO DA 12 FASE DO CONCURSO PUBLICO
REFERENTE AO EDITAL N° 56/2009/SEMAD

A Secretaria Municipal Adjunta de Administragdo do Municipio de Porto Velho, no uso
de suas atribuicdes legais, conforme o Art. 6°%A¢tc 5°, inciso XXIV, Anexo | do Decreto Municipal® 11.550, de 30 de
dezembro de 2009, publicado no D.O.M. n°® 3.666 @4232009,RETIFICA a homologacgdo do resultado da 12 fase do
Concurso Publico, publicada no D.O.M n° 3.660, 86.2/2009, para provimento do cargo de Agente Mpaide Transito,
conforme informacgdes abaixo:

¢ Administragdo Municipal, por meio do Decreto n°54R3, de 22.12.2009, revogou o Decreto n° 11.360,7d&7.2009,
com o escopo de retificar um equivoco praticadoCoeacurso, quando exigiu, através de Decreto e mabed
aprovacao em exame de aptiddo fisica;

* Ap06s manifestacdo da Procuradoria Geral do MuricigParecer n® 134/2010/PGM/ST, do Tribunal de &omio
Estado de Ronddnia — Ac6rdao n° 98/2010 e do Talbde Justica do Estado de Rondbnia — process@48805-
16.2009.822.0001, esta Administracdo Municipal diegpela convocagéo dos candidatos com base nas obtidas
apo6s aplicacdo da prova objetiva, conforme rela#xo, desconsiderando, para tanto, o resultadaplieacéo do
exame de aptidao fisica.

Cargo: M19 - AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO
Vaga: PORTO VELHO - RO

NT Nt. Class.
Inscricdo  Candidato RLM INF CMA LPO CES DtNasc Obj. Final Final Defic.
984.531-3 TALIS MENDONGCA SOARES 10.00 9.00 3.00 20.00 0. 07/12/1988 87 87 1°  NAO
983.704-3 VALBIO SILVA CARVALHO 2.00 10.00 400 24.00 4® 15/02/1973 82 82 20 NAO
984.129-6 RAIMUNDO NONATO DA SILVA ROCHA 2.00 10.00 4.0024.00 42.00 07/08/1979 82 82 30 NAO
985.267-0 PAULA MAGNA DO ROSARIO 2.00 10.00 400 24.00 .@2 20/12/1981 82 82 4° NAO
900.951-5 ELIEZER VASCONCELOS SALVADOR 2.00 10.00 400 .q¢ 42.00 12/06/1983 82 82 5 NAO
981.359-4 PAULO RICARDO ALVES FRUTUOSO 2.00 10.00 3.00 .a& 42.00 15/03/1977 81 81 6° NAO
983.724-8 FERNANDA TAVARES DOS SANTOS 4.00 8.00 2.00 .@& 42.00 03/09/1980 80 80 7° NAO
984.173-3 REGEANE GOMES OLIVEIRA 2.00 10.00 4.00 22.00 .2 30/11/1982 80 80 8 NAO
983.567-9 WEVERTON RODRIGUES CARDOSO 4.00 9.00 4,00 0B4. 39.00 13/03/1987 80 80 9° NAO
983.540-7 HERMISON LUIZ FREITAS DE SA 2.00 10.00 400 @@. 39.00 30/08/1974 79 79 10° NAO
981.006-4 LUCIANO CORREA DA SILVA 2.00 9.00 4.00 18.0045.00 24/09/1982 78 78 11° NAO
983.435-4 ALCIONE SILVA DOS SANTOS 2.00 10.00 4.00 20.0@12.00 10/08/1979 78 78 12° NAO
926.743-3 JONATAS NASCIMENTO DE ARAUJO 6.00 6.00 3.004.00 39.00 05/01/1988 78 78 13° NAO
983.239-4 MARIA DA CONCEI(}AO DO NASCIMENTO 2.00 10.00 M0 26.00 36.00 30/01/1969 78 78 14° NAO
982.283-6 RENATA BATISTA DA SILVA 10.00 9.00 3.00 20.00 60 02/04/1983 78 78 15° NAO
982.088-4 ALISON GODOIS SILVEIRA 10.00 9.00 3.00 26.00 .60 25/09/1984 78 78 16° NAO
982.145-7 AUGUSTO FRANCA DA COSTA JUNIOR 2.00 9.00 4.020.00 42.00 02/07/1985 77 77 17° NAO
983.718-3 ALECSANDRO CARVALHO DA SILVA 2.00 10.00 400 20 39.00 29/12/1984 77 77 18> NAO
984.338-8 HUDSON SOARES SILVA 2.00 9.00 3.00 20.00 42.010/03/1988 76 76 19° NAO
981.060-9 KLIVANIA AGUIAR LOPES 6.00 7.00 3.00 18.00 4 12/03/1979 76 76 20° NAO
984.552-6 ENOS DE JESUS DIAS 10.00 8.00 3.00 16.00 39.008/09/1984 76 76 21° NAO
984.673-5 HELEN SIME MARQUES MOREIRA 6.00 6.00 400 04@. 45.00 16/02/1984 75 75 22° NAO
981.036-6 ATILA GALVAO PEREIRA 2.00 8.00 3.00 20.00 4® 09/02/1983 75 75 23° NAO
985.058-9 JOAO ALMEIDA DE BARROS LIMA NETO 6.00 9.00 @ 20.00 36.00 27/10/1985 75 75 24° NAO
907.836-3 ALZENIR GOMES DE OLIVEIRA 6.00 5.00 4.00 200 39.00 11/08/1979 74 74 25° NAO
900.234-0 PAULO OSCAR FREITAS SILVA 400 9.00 4.00 18.039.00 21/02/1984 74 74 26° NAO
941.732-0 JOSIANE TEIXEIRA DA SILVA 10.00 4.00 5.00 16.0039.00 03/02/1982 74 74 27° NAO
900.319-3 FRANCIVALDO BRAZ DA COSTA 8.00 8.00 2.00 2@0 36.00 22/05/1985 74 74 28° NAO
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904.546-5
982.791-9
982.376-0
982.520-7
981.303-9
900.124-7
981.781-6
984.247-0
984.977-7
983.041-3
983.269-6
982.888-5
984.285-3
982.094-9
982.068-0
984.070-2
982.836-2
906.342-0
982.360-3
983.127-4
983.659-4
930.280-8
982.224-0
982.284-4
981.691-7
983.766-3
982.953-9
985.219-0
984.351-5
985.167-4
984.034-6

985.512-2
983.682-9
981.087-0
985.654-4
982.293-3
985.526-2
982.433-2
984.687-5
982.449-9
983.852-0
900.812-8
983.320-0
900.065-8
982.895-8

983.932-1
985.048-1
982.395-6
981.415-9

MARILENE DE OLIVEIRA MACHADO
HUESCLEI RIDEQUE SILVA RANGEL
CLAUDIA DENISE MACHADO
AIRTON POERSCH

HILDIMAR SOUSA DE FREITAS
DENI VIANA DA SILVA

JANSEN ROBSON PEREIRA GUSMAO
SILVIO EDSON CORDOVA SANTOS
DANIELE NASCIMENTO DA SILVA
PAULO RODRIGUES DUARTE
JOELMIR SILVA GOMES

CLAUDIA DE SOUZA

ANA CRISTINA FORTALEZA INACIO
RIZANGELA MARTINS GOMES

WESLLY DOUGLAS DOS SANTOS DA SILVA

JANDERSON HORTIZ CAMPOS

PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO
JORGE GOMES DE MELO

MARCOS HENRIQUE DA SILVA LAGO
JUNIOR SANTOS DE ARAUJO
ERBESSON SILVA DE OLIVEIRA

JOSIAS DA SILVA PEREIRA

ELISEU MARTINS DE SOUZA
FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA BEZERRA
JOSE EDUARDO MENDES ARAUJO
JORGE ALAN RODRIGUES DA SILVA
ALEXSANDRO SOCORRO DOS SANTOS
ALISSON GUSTAVO GOMES DE FREITAS
FABIO DA SILVA GOMES

MARINALDO BARBOSA LIMA JUNIOR

MARCIO ROBERTO DA COSTA CAMPOS
ROSANGELA SALDANHA DE AZEVEDO
GAIDA

AILDO VENANCIO DE OLIVEIRA JUNIOR
ADRIANO LIMA DE SOUZA

JOAQUIM MARINHO FILHO

MAYCON DYMS NERY TORRES
RAIMUNDO CARLOS DA CRUZ
ISAIAS SANTOS BARROS
CLAUDIONOR DE ALMEIDA LIMA
PHILIPE DE ARAUJO BATISTA
ADRIANO DA SILVA DELFINO
JAQUELINE SOUZA ALVES

JOSE ROSARIO OLIVEIRA ANDRADE
ROSEMEIRY DE SOUZA SILVA

OZIEL FALCAO JANUARIO CARVALHO
SALOMAO DAVID ALBUQUERQUE
MOREIRA DE LIMA

ELAINE MARIA MEDEIROS RIBEIRO
GUSTAVO NOBREGA DA SILVA
CASSIO ANDRE AGUIAR

8.00 8.00
8.00 9.00
4.00 8.00
10.00 8.00
6.00 9.00
8.00 6.00
6.00 9.00
6.00 10.00
2.00 10.00
2.00 9.00
6.00 8.00
10.00 9.00
4.00 10.00
6.00 7.00
8.00 9.00
10.00 8.00
8.00 9.00
4.00 5.00
8.00 5.00
4.00 10.00
6.00 7.00
4.00 8.00
6.00 7.00
8.00 9.00
8.00 8.00
6.00 8.00
6.00 8.00
6.00 9.00
2.00 6.00
4.00 7.00
4.00 8.00
4.00 9.00
2.00 7.00
2.00 9.00
4.00 8.00
6.00 8.00
10.00 6.00
4.00 4.00
6.00 9.00
2.00 9.00
4.00 7.00
2.00 10.00
8.00 7.00
8.00 9.00
10.00 8.00
2.00 9.00
6.00 4.00
2.00 9.00
8.00 7.00
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400 800 36.00 13/06/1984 74 74 29° NAO
3.0018.00 36.00 19/11/1987 74 74 30° NAO
3.00 26.00 3®0 22/08/1968 74 74 31° NAO
400 22.00 30.00 ®&M@1 74 74 32° NAO
4.00 10.042.00 25/09/1989 73 73 33> NAO
3.00 20.00 360 19/02/1983 73 73 34° NAO
2.000.0p 36.00 01/05/1991 73 73 35° NAO
3.00 a®. 36.00 17/07/1969 73 73 36° NAO
400 1@0 42.00 06/06/1982 72 72 37° NAO
2.00 20.009.0® 20/01/1990 72 72 38> NAO
2.00 20.00 3B.0 04/11/1983 72 72 39° NAO
3.00 14.00 36.00 /@R1990 72 72 40° NAO
3.00 200 33.00 08/08/1984 72 72 41° NAO
2.00 20.086.00 09/08/1979 71 71 42° NAO
400 14.00 36.00 17/01/1985 71 71 43° NAO
3.00 20.000.08 22/06/1988 71 71 44> NAO
500 @2. 27.00 29/09/1972 71 71 45° SIM
3.00 22.00 86.012/05/1972 70 70 46° NAO
3.0018.00 36.00 29/10/1989 70 70 47° NAO
4.00 16.006.08 14/05/1986 70 70 48° NAO
2.00 2@. 33.00 09/02/1986 70 70 49° NAO
4.00 24.080.00 18/01/1983 70 70 50° SIM
4.00 10.0&2.00 24/08/1976 69 69 51° NAO
.08 10.00 39.00 25/04/1983 69 69 52° NAO
3.00 0D4. 36.00 16/01/1989 69 69 53° NAO
2.0020.00 33.00 14/12/1982 69 69 54° NAO
2.020.00 33.00 14/02/1988 69 69 55° NAO
0Q@. 22.00 30.00 27/06/1990 69 69 56° NAO
4.00 14.00 @@. 23/07/1985 68 68 57° NAO
2.0016.00 39.00 31/08/1984 68 68 58° NAO
3.004.00 39.00 10/03/1979 68 68 59° NAO
400 12.00 39.00 28/10/197668 68 60° NAO
.00 22.00 36.00 20/09/1980 68 68 61° NAO
3.00 18.00 B®® 05/07/1981 68 68 62° NAO
400 16.00 BB 24/10/1965 68 68 63° NAO
2.00 22.080.00 01/09/1978 68 68 64° NAO
3.00 22.007.00 06/06/1977 68 68 65° NAO
3.00 14.00 Of2. 19/03/1978 67 67 66° NAO
3.00 100 39.00 07/05/1983 67 67 67° NAO
4.00 16.036.00 13/08/1984 67 67 68° NAO
4.00 16.0036.00 09/12/1988 67 67 69° NAO
3.00 16.00 @®B. 12/01/1990 67 67 70° NAO
4.0012.00 36.00 01/03/1959 67 67 71° NAO
2.00 12.086.00 17/04/1983 67 67 72° NAO
3.0010.00 36.00 20/12/1984 67 67 73° NAO
3.00 20.00 33.00 /21980 67 67 74° NAO
4.0020.00 33.00 10/06/1986 67 67 75° NAO
3.00 20.083.00 08/10/1988 67 67 76° NAO
1.00 18.00 3B.0 29/01/1986 67 67 77° NAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO
Rua Duque de Caxias, n° 186 - Bairro Arigolandia
Tel. DISR: (69) 3901- 3656
CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO

2/19



. (e

PREFEITURA DE

Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
981.601-1 VERA LUCIA RIBEIRO 6.00 8.00 4.00 16.00 33.0009/02/1981 67 67 78° NAO
983.001-4 DAVID SALES DO VALE 8.00 7.00 4.00 18.00 30.0 24/05/1969 67 67 79 NAO

FLAVIA LAIZ EROLDINA RODRIGUES DE -
941.917-9 ARAUJO 8.00 8.00 3.00 18.00 30.00 02/06/1992 67 67 80° NAO
985.031-7 ALINE ALVES DA CRUZ 8.00 10.00 4.00 18.00 27.0021/09/1988 67 67 81° NAO
984.417-1 FABIO SILVA DO CARMO 2.00 5.00 3.00 14.00 8@Q. 02/08/1972 66 66 820 NAO
983.656-0 RICARDO TOME DE OLIVEIRA 2.00 8.00 4.00 10.0042.00 04/04/1972 66 66 83° NAO
984.332-9 JULIANO VON RONDON DE ANDRADE 4.00 4.00 3.0016.00 39.00 17/03/1981 66 66 84° NAO
900.331-2 ODIBEL BARROS SAAB 2.00 8.00 3.00 14.00 39.0030/04/1983 66 66 85° NAO
982.493-6 BRUNA BIET BURAK 6.00 7.00 3.00 14.00 36.00 0/04/1989 66 66 86° NAO
942.379-6 CLAUDIMIRO ARRUDA CARMO 4.00 9.00 2.00 18.0033.00 02/11/1986 66 66 87° NAO
982.276-3 UELITON ALVES SANTOS 4.00 8.00 3.00 18.00 (3. 26/08/1989 66 66 88° NAO
984.853-3 GLEISON RIBEIRO BARBOSA 6.00 8.00 3.00 16.083.00 01/10/1981 66 66 89 NAO
981.534-1 JORGE LUIZ NUNES MOREIRA 6.00 10.00 3.00 14.083.00 23/04/1985 66 66 90° NAO
926.926-6 ALEXANDRE OLIVEIRA CONCEICAO 8.00 7.00 4.00 4100 33.00 12/12/1989 66 66 91° NAO
981.041-2 PAULO SERGIO GOMES DE FREITAS 6.00 9.00 3.008.00 30.00 26/05/1975 66 66 92° NAO
981.035-8 GEORGE BRUNO FERREIRA BISPO 8.00 9.00 2.00 .020 27.00  14/05/1991 66 66 93° NAO
982.589-4 GABRIEL AFONSO DE ARAUJO 2.00 6.00 2.00 16.089.00 02/08/1990 65 65 94° NAO
985.233-6 FRANCISCO MARCOS MACIEL GOMES 400 6.00 2.004.00 39.00 12/05/1981 65 65 95° NAO
983.667-5 IRAQUITAN JOSE DO NASCIMENTO SIMOES 2.00 7.00 2.00 18.00 36.00 02/01/1967 65 65 96° NAO
981.001-3 HERIVANETE FERREIRA CAMARGO 2.00 5.00 400 .08 36.00 16/01/1985 65 65 97° NAO
CLEITON CARLOS DE ABREU COELHO -

982.379-4 BARRETO 2.00 6.00 4.00 20.00 33.00 08/01/1986 65 65 98° NAO
984.530-5 SUZANA PISSOLATTO 2.00 9.00 3.00 18.00 33.0006/08/1983 65 65 99° NAO
983.817-1 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA BARROS 4.00 10.00 2.00 6D0 33.00 21/11/1978 65 65 100° NAO
900.016-0 FABIO LOPES DA SILVA 6.00 7.00 3.00 16.00 G3. 15/03/1980 65 65 101° NAO
900.892-6 MANOEL DE JESUS PINTO MONDEGO 8.00 8.00 2.004.00 33.00 30/09/1986 65 65 102° NAO
982.049-3 ILDEJAIME VASCONCELOS DA SILVA 8.00 8.00 2.0014.00 33.00 19/08/1987 65 65 103° NAO
984.436-8 DAIANE CRISTINA RODRIGUES OLIVEIRA 8.00 7.00 3.00 14.00 33.00 11/12/1987 65 65 104° NAO
983.428-1 CLACIONI FERREIRA FROTA 8.00 9.00 3.00 12.03.00 01/01/1983 65 65 105° NAO
982.197-0 ALAN PEREIRA ALVES 6.00 9.00 4.00 16.00 30.0015/02/1991 65 65 106° NAO
983.786-8 CLEIDSON MOURA DA SILVA 8.00 8.00 2.00 20.0027.00 12/07/1983 65 65 107° NAO
981.015-3 WELLINGTON DOS SANTOS DA SILVA 6.00 8.00 4.0020.00 27.00 04/10/1987 65 65 108> NAO
900.348-7 TIAGO MARQUES OLIVEIRA LACERDA 10.00 9.00 1.0018.00 27.00 15/05/1992 65 65 109° NAO
983.694-2 OREANE CARVALHO CRESPO CALIXTO 8.00 9.00 4.020.00 24.00 27/05/1980 65 65 110° NAO
982.107-4 ELCIONE JOSE SALES 2.00 10.00 400 6.00 42.0Q9/11/1972 64 64 111° NAO
982.484-7 NIVAN DO ROSARIO 2.00 10.00 4.00 6.00 42.00 8/a7/1973 64 64 112° NAO
982.078-7 VALDIVAN DA SILVA QUADRO 2.00 4.00 1.00 18.0039.00 27/06/1976 64 64 113° NAO
916.764-1 JACSON DA SILVA BARROS 4.00 5.00 3.00 16.006. 14/05/1988 64 64 114° NAO
982.086-8 LUIZ CLAUDIO LEITE FERNANDES 2.00 9.00 3.00 400 36.00 04/11/1982 64 64 115° NAO
982.769-2 DAVID PEREIRA DA HORA 2.00 9.00 3.00 14.00 .86 24/01/1984 64 64 116° NAO
985.011-2 RENATO DA SILVA NUNES 2.00 9.00 3.00 14.00 .66 11/07/1985 64 64 117° NAO
984.189-0 TIAGO AUGUSTO EGUCHI TEIXEIRA 4.00 10.00 2.00 2D0 36.00 04/12/1986 64 64 118> NAO
985.292-1 TIAGO OLIVEIRA MORAES FONTES 2.00 8.00 3.00 8.00 33.00 05/01/1990 64 64 119° NAO
981.058-7 AGNA RICCI DE JESUS 2.00 9.00 2.00 18.00 83.031/12/1990 64 64 120° NAO
982.699-8 NATHIELE MARTINS SILVA 4.00 8.00 1.00 18.00 3P0 25/12/1991 64 64 121° NAO
983.938-0 ANTONIO CARLOS DE FREITAS 4.00 6.00 5.00 16.083.00 04/03/1972 64 64 122° NAO
983.331-5 TULIO ROGERIO DE SOUZA LIMA 4.00 6.00 5.00 D& 33.00 01/01/1974 64 64 123° NAO
984.370-1 FLAVIO DA SILVA AGUIAR 6.00 6.00 3.00 16.00 3300 07/04/1990 64 64 124° NAO
982.022-1 ADEMIR ALVES PANTANO 8.00 6.00 3.00 14.00 B88. 06/04/1982 64 64 125° NAO
984.166-0 CARLOS ALBERTO SOARES 6.00 9.00 4.00 12.00 .083 04/03/1980 64 64 126° NAO
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981.943-6 ANTONIO GLAUCIAS MOURA DOS SANTOS  10.00  6.00 0B 12.00 33.00 28/01/1983 64 64 127° NAO

983.894-5 ADELSON GONCALVES NIZA 2.00 9.00 3.00 20.000.80 20/12/1978 64 64 128° NAO
982.148-1 JEAN RODRIGUES DE LIMA 2.00 10.00 2.00 20.00 .BD 25/07/1980 64 64 129° NAO
940.923-8 DOUGLAS DUARTE ALMEIDA 6.00 7.00 3.00 18.00 0®0 14/02/1983 64 64 130° NAO
981.171-0 RADUAN ALVES ESQUERDO 2.00 10.00 4.00 18.00 (D. 20/09/1990 64 64 131° NAO
981.889-8 PAULO RENAN RODRIGUES VASQUES 8.00 8.00 2.006.00 30.00 27/05/1990 64 64 132° NAO
981.219-9 HELDER SANTOS SILVA 2.00 6.00 3.00 10.00 42.0 07/12/1975 63 63 133° NAO
900.268-5 GILIARDE PASSOS MONTEIRO 2.00 3.00 3.00 16.089.00 21/09/1981 63 63 134° NAO
941.806-7 VITOR FREITAS GUEDES 2.00 8.00 1.00 16.00 0B6. 23/07/1991 63 63 135° NAO
926.148-6 ANTONIO AUGUSTO DIOGO TAVARES 4.00 8.00 3.0012.00 36.00 26/05/1968 63 63 136° NAO
983.555-5 MARCELO FERREIRA DA SILVA 2.00 10.00 3.00 12.0086.00 16/08/1971 63 63 137° NAO
901.442-0 SEBASTIAO FORTUNATO DA SILVA 4.00 9.00 4.00 0DO 36.00 18/06/1962 63 63 138° NAO
984.524-0 LUAN EMERSON ALVES GUEDES 4.00 4.00 2.00 20.033.00 01/04/1990 63 63 139° NAO
981.561-9 ANTELMO DE SOUZA LOPES 2.00 7.00 3.00 18.003.® 27/05/1975 63 63 140° NAO
981.249-0 CARINE MICHELE SILVA 4.00 6.00 2.00 18.00 B88. 03/11/1986 63 63 141° NAO
981.985-1 IRIMA BASTOS DA SILVA 4.00 6.00 4.00 16.00 B® 24/01/1978 63 63 142° NAO
907.794-4 EIKO NASCIMENTO WAKIYAMA 2.00 8.00 4.00 16.0033.00 22/07/1981 63 63 143> NAO
982.577-0 MAURICIO SOUSA SILVA 2.00 9.00 3.00 16.00 B66. 13/07/1984 63 63 144° NAO
984.993-9 ADRIANE SOUZA MARQUES 6.00 9.00 3.00 12.00 .03 25/09/1985 63 63 145° NAO
982.549-5 ISMAEL ZELADA BARBOSA 6.00 8.00 4.00 12.00 8® 10/11/1985 63 63 146° NAO
900.130-1 UELITON SANTOS ROCHA 2.00 8.00 1.00 22.00 BD. 14/05/1983 63 63 147° NAO
981.802-2 TANIO EDUARDO DA SILVA DIAS 4.00 5.00 4.00 200 30.00 07/10/1990 63 63 148> NAO
981.030-7 EDUARDO HENRIQUE LEAO ARDAIA 6.00 8.00 3.00 600 30.00 30/03/1986 63 63 149° NAO
985.610-2 CASSIA SANTOS DA SILVA 8.00 6.00 3.00 16.000.80 26/05/1988 63 63 150° NAO
983.530-0 EDWYRLEN ALAN MORAIS LOPES 10.00 10.00 2.00 14.0@7.00 08/12/1990 63 63 151° NAO
984.960-2 ELAINE CRISTINA NUNES MEDEIROS 8.00 7.00 4.0020.00 24.00 27/04/1989 63 63 152° NAO
983.579-2 KARLEON BIZERRA DA COSTA 2.00 5.00 2.00 14.089.00 17/09/1981 62 62 153° NAO
981.593-7 JULIANA SILVEIRA 2.00 6.00 2.00 16.00 36.00 9/09/1978 62 62 154° NAO
900.141-7 ROSA MARIA DA SILVA 2.00 5.00 3.00 16.00 36.0 18/06/1981 62 62 155° NAO
985.078-3 JON ELTON DE ALMEIDA NASCIMENTO 2.00 5.00 3P0 16.00 36.00 04/02/1989 62 62 156° NAO
982.167-8 ROSANGELA DE ALBUQUERQUE 4.00 6.00 2.00 14.086.00 14/01/1972 62 62 157° NAO
982.982-2 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 2.00 7.00 3.00 DO 36.00 03/11/1981 62 62 158° NAO
900.104-2 DAIANA REGINA COSTA BRASIL 6.00 6.00 2.00 1O 36.00 23/12/1989 62 62 159° NAO
982.795-1 ANDREZA SHIZUEI SILVA RANGEL 4.00 7.00 3.00 2100 36.00 17/08/1990 62 62 160° NAO
984.485-6 FABRICIA RODRIGUES DA CONCEIGCAO 2.00 7.00 P.0 18.00 33.00 19/06/1984 62 62 161° NAO
982.966-0 JULIO CESAR SOUZA CHAGAS 2.00 8.00 3.00 16.083.00 14/12/1979 62 62 162° NAO
900.578-1 JULIO CEZAR LOPES 4.00 7.00 2.00 16.00 33.009/06/1984 62 62 163° NAO
981.331-4 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 4.00 7.00 2.00 16.033.00 24/11/1985 62 62 164° NAO
983.565-2 RODRIGO SILVEIRA BUCHHOLZ 2.00 8.00 3.00 16.033.00 13/12/1987 62 62 165° NAO
983.343-9 REGINA DE OLIVEIRA VIEIRA 6.00 6.00 3.00 140 33.00 29/09/1981 62 62 166° NAO
926.494-9 VICTOR MORELLY DANTAS MOREIRA 4.00 9.00 2.0014.00 33.00 03/10/1984 62 62 167° NAO
985.055-4 EQUITERIA MOREIRA DOS SANTOS 6.00 5.00 4.004.00 33.00 26/02/1985 62 62 168° NAO
982.590-8 DEIVIDE DOUGLAS DE SOUZA LIMOEIRO 4.00 8.00 .0 14.00 33.00 18/12/1986 62 62 169° NAO
981.978-9 WANDERLEIA DA SILVA PINTO 6.00 7.00 4.00 120 33.00 06/03/1973 62 62 170° SIM

982.401-4 FABIO DE JESUS MADEIRA 6.00 8.00 3.00 12.003. 10/04/1983 62 62 171° NAO
982.271-2 EKELFLAN GEORGE DA SILVA DANTAS 6.00 10.00 5.00 8.00 33.00 27/02/1982 62 62 172° NAO
983.177-0 SILVIA LIMA GOMES 2.00 8.00 2.00 20.00 30.0004/02/1976 62 62 173° NAO
981.408-6 ERIVAN PEDRO JOVENTINO 2.00 8.00 2.00 20.000.0 10/12/1986 62 62 174> NAO
983.124-0 ALDENOR NOGUEIRA DE LIMA 4.00 6.00 4.00 18.0030.00 10/08/1972 62 62 175° NAO
926.572-4 CLEBERSON DO VALE GOMES 4.00 7.00 3.00 18.080.00 01/02/1987 62 62 176° NAO
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981.824-3

984.504-6
983.030-8
984.188-1
982.439-1
900.874-8
926.223-7
982.164-3
981.642-9
981.329-2
983.760-4
981.670-4
983.933-0
984.509-7
983.583-0
981.549-0
982.906-7
906.328-5
982.670-0
982.419-7
982.213-5

982.940-7
901.590-6
981.266-0
981.119-2
984.742-1
984.667-0
985.187-9
984.152-0
981.453-1
942.633-7
983.109-6
981.875-8
900.256-1
982.190-2
982.328-0
982.584-3
984.341-8
985.245-0
981.357-8
982.452-9
983.464-8
981.981-9
981.546-5
984.372-8
985.561-0
984.776-6
985.145-3
982.555-0

MAIARA LUIZA FARIAS ANDRADE
CLAUDIA ALESSANDRA OLIVEIRA DA
CRUZ

CAMILA VIEIRA MARTINS
HEBER CARVALHO DOS SANTOS

MAYLANNE SUELLEN MARINHO DE SOUZA

DEIVE MACIEL MARQUES

ANGELO DE MELO DA SILVA

ANA QUELE DE SOUZA LIMA
SIDMARCOS FREITAS DA COSTA
PRICILA LOPES CORDEIRO

INGE VOLLRATH LOBATO

GIOVANY RODRIGUES DE OLIVEIRA
NESIO MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR
PAULO HENRIQUE CORDEIRO FILHO
ANDRE RIOS LIMA DE OLIVERIA
FABIO BARROS SERRATE

NILL ANDRIUS JUSTINIANO ARANHA
JOSE JEFERSON SAMPAIO

KATIA CIBELE ROMAO FERNANDES LEMES

JAILSON SOARES DE LIRA
CARLA SAMILA COSTA DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO DE

SOUZA
LAURA OGLIARI CASTANHO
GUTEMBERGUE ALVES DE SOUSA

JOAO DONATO MISZKOVSKI DA COSTA
ANDERSON ROBERTO DE SOUZA RIVERO

CLENIO FERREIRA DE FARIAS
LUIZ MAURICIO DOS SANTOS LEAL
DAIANE BELUSSI

MONICA GIL DE OLIVEIRA CAVALCANTE

GABRIEL DE OLIVEIRA BRAGA LUCAS

FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA SARAIVA

JOEL BATISTA DE FREITAS
RAIMUNDO DE NAZARE NUNES CRUZ
BRUNO MEDEIROS TRIFIATIS
VILCILEIDE GIL CAETANO

FRANCILENE DA SILVA BENJAMIN LIMA

CRISTIANO GUEDES DE OLIVEIRA
FRANCISCO LEDSON DE SOUZA LIMA
TIAGO CANDIDO DO CARMO
ADMILTON DA SILVA FEITOSA JUNIOR
SUELENE DE LAIA FANELI

DIEGO CESAR MACKERTE

SILVANO OLIVEIRA NASCIMENTO
PEDRO BARROS RIBEIRO

VALDINEY FERREIRA GOMES

DEAN VILAFORTE DO NASCIMENTO
ALEX MARINHO BORGES

ORLEI PEREIRA DOS SANTOS

8.00 5.00
4.00 8.00
4.00 7.00
6.00 7.00
8.00 4.00
6.00 6.00
6.00 9.00
6.00 9.00
8.00 9.00
10.00 6.00
6.00 10.00
4.00 8.00
2.00 7.00
4.00 6.00
2.00 8.00
4.00 8.00
4.00 8.00
2.00 7.00
400 7.00
6.00 5.00
6.00 7.00
4.00 5.00
4.00 6.00
2.00 9.00
2.00 8.00
2.00 9.00
8.00 5.00
4.00 8.00
6.00 6.00
6.00 7.00
6.00 7.00
4.00 6.00
6.00 8.00
2.00 10.00
2.00 10.00
4.00 2.00
2.00 7.00
4.00 4.00
4.00 8.00
6.00 7.00
4.00 9.00
4.00 5.00
2.00 7.00
2.00 8.00
6.00 6.00
4.00 7.00
2.00 8.00
4.00 8.00
6.00 6.00

3.00 160 30.00

1.00 22.00 27.00

2.00 22.00 200
2.00 2©.027.00

3.00 20.00 27.00

5.00 18.00 Q@.
4.00 16.0027.00
4.00 16.0027.00
4.00 ae. 27.00
2.00 20.00 .0p4

. (e

2.00 26.00 18.0 26/02/1982

5.00 8.00 36.00
@ 16.00 33.00
2.00L6.00 33.00
2.00 1@ 33.00
2.00 14.00
2.00 14.00 33.00

4.00 18.00.0B0 08/07/1973

2.00 18.00 30.00

4.00 16.000.(®
4.00 1@0 30.00

3.00 22.00 27.00

4.00 20.00 720
3.00 @v. 27.00
40 20.00 27.00
0@G. 20.00 27.00
3.00 1®.027.00
4.0018.00 27.00

4.00 18.00 27.00 aBA985S

PO 18.00 27.00
30 18.00 27.00

3.00 24.00 24.00

3.00 20.0@4.00
4.00 420 21.00
4.00 24.0@1.00
4.00 14.00 630
3P0 12.00 36.00
5.00 4.00 33.00
3.0012.00 33.00
2.00 12.00 3.80
@0 12.00 33.00
3.00 18.00 0.80
3.00 18.00 C#0.
400 180 30.00

2.00 16.00 080.

3.00 16.00.00
4.00 6D0 30.00

2.00 16.00 3.0 06/05/1990

4.00 14.080.00

PREFEITURA DE

Porto Velho

Ciade de Todos

SEMAD ez
19/04/1987 62 62 177° NAO
23/06/198662 62 178° NAO
23/08/1990 62 62 179° NAO
15/12/1981 62 62 180° NAO
04/06/199262 62 181° NAO
24/02/1981 62 62 182° NAO
07/11/1982 62 62 183° NAO
31/01/1985 62 62 184° NAO
25/08/1983 62 62 185° NAO
16/06/1991 62 62 186° NAO
62 62 187° NAO
03/02/1988 61 61 188° NAO
28/11/1982 61 61 189° NAO
03/10/1990 61 61 190° NAO
04/06/1991 61 61 191° NAO
0B3. 07/11/1986 61 61 192° NAO
11/01/1991 61 61 193° NAO
61 61 194° NAO
14/06/1975 61 61 195° NAO
23/04/1979 61 61 196° NAO
12/12/1986 61 61 197° NAO
04/04/1976 61 61 198° NAO
03/08/1982 61 61 199° NAO
16/01/1985 61 61 200° NAO
30/12/1985 61 61 201° NAO
20/01/1987 61 61 202° NAO
16/08/1979 61 61 203° NAO
20/11/1982 61 61 204° NAO
61 61 205° NAO
18/04/1985 61 61 206° NAO
14/12/1989 61 61 207° NAO
05/06/1974 61 61 208° NAO
03/05/1971 61 61 209° NAO
10/05/1974 61 61 210° NAO
25/04/1986 61 61 211° NAO
19/10/1981 60 60 212° NAO
31/03/1971 60 60 213° NAO
06/11/1984 60 60 214° NAO
25/05/1985 60 60 215° NAO
22/11/1987 60 60 216° NAO
27/03/1989 60 60 217° NAO
17/02/1982 60 60 218> NAO
18/09/1989 60 60 219° NAO
02/12/1964 60 60 220° NAO
27/10/1968 60 60 221° NAO
16/12/1977 60 60 222° NAO
10/01/1983 60 60 223° NAO
60 60 224° NAO
04/08/1976 60 60 225° NAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO
Rua Duque de Caxias, n° 186 - Bairro Arigolandia
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PREFEITURA DE
Porto Veiho
Cidade de Tados
SEMAD: o
982.701-3 RONILDO CRISTIANO DA SILVA 4.00 9.00 3.00 1D 30.00 18/11/1978 60 60 226° NAO
981.560-0 RICARDO CORREA DE ABREU 6.00 7.00 3.00 14.080.00 12/09/1980 60 60 227° NAO
983.257-2 VANESSA MENEZES DA SILVA 4.00 8.00 4.00 14.080.00 27/09/1982 60 60 228° NAO
HILDEVANIA BENEDITA CABRAL -
985.616-1 FERREIRA 2.00 10.00 4.00 14.00 30.00 25/06/1984 60 60 229° NAO
983.629-2 ALEX SIQUEIRA DE OLIVEIRA 4.00 9.00 3.00 140 30.00 12/10/1985 60 60 230° NAO
982.683-1 CLEIDNEI BARBOSA MACHADO JUNIOR 10.00 4.00 4.0012.00 30.00 23/05/1991 60 60 231° NAO
984.380-9 JOSELINE LEAL ARAUJO 2.00 9.00 2.00 20.00 @r. 05/03/1981 60 60 232° NAO
981.768-9 ENOQUE SOUZA SILVA 4.00 5.00 4.00 20.00 27.0004/06/1982 60 60 233° NAO
982.820-6 RAONI FERNANDES DE SOUZA 2.00 10.00 1.00 20.027.00 27/04/1989 60 60 234° NAO
985.665-0 GLAUCIA DE SOUZA LIMA 2.00 10.00 3.00 18.00 @D 02/02/1981 60 60 235° NAO
900.757-1 PATRICIA RODRIGUES DE MELO 6.00 6.00 3.00 18.027.00 07/02/1983 60 60 236° NAO
906.203-3 GILMAR JESUS BERTOL 4.00 7.00 4.00 18.00 ®7.012/09/1986 60 60 237° NAO
983.594-6 EMERSON ANASTASSIOY LIMA 8.00 8.00 3.00 14.0@7.00 31/05/1982 60 60 238° NAO
981.349-7 JAIRO DINO DE SOUSA 6.00 9.00 4.00 14.00 ®7.019/05/1988 60 60 239° NAO
981.595-3 NATALIA DA SILVA RABELO 8.00 8.00 3.00 14.00 7200 04/10/1989 60 60 240° NAO
981.923-1 FELIPE SOBREIRA CUNHA 6.00 7.00 3.00 20.00 .0»4 20/10/1987 60 60 241° NAO
982.141-4 MARCELO FERREIRA COELHO 8.00 8.00 2.00 18.0@4.00 01/01/1987 60 60 242° NAO
983.948-8 SIDELOURDES MARIA DA SILVA 2.00 6.00 3.00 1O 36.00 10/06/1972 59 59 243° NAO
984.472-4 PLACIDO JOSE DE CANTALISTA LIMA 2.00 6.00 00 12.00 36.00 20/04/1978 59 59 244° NAO
913.367-4 SUZANA MARIA ROCHA DE SOUZA 4.00 6.00 100 I® 36.00 28/09/1988 59 59 245° NAO
982.120-1 ARI ALVES MENDONCA 2.00 7.00 2.00 12.00 36.0015/04/1989 59 59 246° NAO
984.169-5 EVANGILSON ANDRADE CABRAL 2.00 7.00 2.00 17M0 36.00 26/04/1989 59 59 247° NAO
984.126-1 MANOEL MOREIRA DA SILVA FILHO 4.00 4.00 5.00 10.00 36.00 26/04/1983 59 59 248> NAO
983.622-5 |IRES PEREIRA SANTOS 6.00 6.00 3.00 8.00 086. 04/06/1984 59 59 249° NAO
985.623-4 UELISSON CLEI GOMES DA SILVA 2.00 5.00 3.00 6.00 33.00 23/11/1981 59 59 250° NAO
900.161-1 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 400 4.00 400 .08 33.00 06/08/1982 59 59 251° NAO
983.108-8 MANOEL RICHARD SILVA DO VALE 4.00 6.00 4.00 2100 33.00 27/03/1973 59 59 252° NAO
982.762-5 SUZANA JOVINO DE ARAUJO 8.00 5.00 3.00 10.03.00 15/06/1976 59 59 253° NAO
981.565-1 VANESSA LIMA DE SOUZA 2.00 10.00 4.00 10.00 GB. 23/04/1990 59 59 254° NAO
983.761-2 JUDIRLEIA LOBO DA SILVA 2.00 7.00 2.00 18.0030.00 04/03/1974 59 59 255° NAO
982.027-2 NUBIA LOPES SOARES 4.00 4.00 5.00 16.00 30.006/03/1973 59 59 256° NAO
981.356-0 EZEQUIEL BARROSO NUNES 2.00 8.00 3.00 16.000.08 25/07/1982 59 59 257° NAO
984.577-1 JAQUELINE LIMA SOARES 2.00 8.00 3.00 16.00 .0 14/06/1985 59 59 258° NAO
ERISSON RICARDO ROBERTO RODRIGUES -
984.841-0 DASILVA 2.00 8.00 3.00 16.00 30.00 01/04/1989 59 59 259° NAO
982.278-0 RENAN ALVES DE OLIVEIRA 4.00 7.00 4.00 14.0030.00 27/01/1990 59 59 260° NAO
982.996-2 HELENICE HARTMANN SALDANHA 2.00 10.00 3.00 1400 30.00 21/08/1990 59 59 261° NAO
981.048-0 LUCYETE MAIO SILVA 8.00 6.00 3.00 12.00 30.0009/05/1980 59 59 262° NAO
904.796-4 DENIS FERNANDES DE SOUZA 8.00 6.00 3.00 12.080.00 07/08/1987 59 59 263° NAO
MARIO REULISSON RODRIGUES ~
982.428-6 ASSUNCAO 10.00 7.00 2.00 10.00 30.00 19/04/1984 59 59 264° NAO
981.306-3 NAYANA KEYLA DE MELO 2.00 7.00 3.00 20.00 20 27/12/1980 59 59 265° NAO
981.366-7 THARLES MAIA DE CASTRO 4.00 6.00 2.00 20.007.20 09/07/1991 59 59 266° NAO
SUELMA FERNANDA PENHA DA SILVA -
985.291-3 LUIZ 2.00 7.00 5.00 18.00 27.00 03/08/1982 59 59 267° NAO
JEIMISSON DOUGLAS FERREIRA DE -
982.399-9 MACEDO 4.00 7.00 3.00 18.00 27.00 15/02/1987 59 59 268° NAO
981.095-1 MAYKOM DOUGLAS NUNES LIMA 4.00 7.00 3.00 180 27.00 19/11/1990 59 59 269° NAO
984.616-6 MANOEL GONCALVES DE FRANCA 4.00 9.00 3.00 06. 27.00 19/02/1977 59 59 270° NAO
981.570-8 MARCELA DA SILVA SOUZA 4.00 8.00 4.00 16.00 720 30/06/1985 59 59 271° NAO
982.752-8 RONAN LIMA SANTOS 6.00 6.00 4.00 16.00 27.0006/03/1987 59 59 272° NAO
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982.721-8
982.535-5
900.909-4
926.697-6
984.354-0
981.168-0
985.106-2
983.689-6
983.577-6
985.544-0
982.970-9
984.546-1
982.939-3

985.069-4
900.667-2
984.316-7
907.965-3
983.289-0
982.608-4
985.109-7
900.064-0
983.864-3
981.776-0
981.103-6
985.390-1
900.338-0

981.630-5
981.755-7
982.031-0
930.251-4
985.527-0
900.901-9
984.858-4
982.179-1
982.230-5
982.620-3
982.483-9
985.239-5
982.055-8
984.576-3
981.114-1
981.317-9
982.578-9
981.161-3
982.533-9
983.900-3
985.606-4
985.228-0
983.434-6

HILTON CRIVELON MARTINS FERREIRA 4.00
ARACELI CRUZ LOPES 10.00
FABIO SOARES FRANCISCO 4.00
JACKSON JOSE SALES MIRANDA JUNIOR 2.00
BRUNO UILIAN PEREIRA BELEZA 10.00
JANAINA MONTEIRO CHAVES 8.00
JOAO PAULO OLIVEIRA DUARTE 2.00
LUIZ GONZAGA DOS SANTOS GEBER 4.00
RICARDO ALVES PANTANO 2.00
EDSON NEVES DA CRUZ 2.00
JOSE DA CONCEIGAO LEITE 2.00
ALEXSANDRO BARBOSA COSTA 4.00
RONALDO FERREIRA DOS SANTOS 2.00
ANDRE LUIZ MATOS DOS SANTOS

OLIVEIRA 2.00
UANDERSON SOUZA DE OLIVEIRA 4.00
SAMARA MENEZES SANTOS 2.00
FAUSTINO DA SILVA TAVARES 4.00
WALDINEI GONGALVES DA SILVA 4.00
MARCOS MOURA BOERI 8.00
LURIA MELO DE SOUZA 2.00
LUCIO FLAVIO MARTINS PINTO 2.00
AGEU SANTANA SILVA 4.00
SUELEN MARINHO DOS SANTOS 2.00
ADEMAR BATISTA NETO 4.00
SEBASTIAO PIMENTA FILHO 4.00
RAIMUNDA MONTEIRO EVANGELISTA 6.00
GRAZIELLE REGINA FERNANDES ALENCAR
BATISTAO 4.00
DIEGO ORDENE RIBEIRO 4.00
JEFERSON RODRIGUES DA SILVA SANTOS 4.00
ANTONIO FRANCISCO GOMES SILVA 4.00
JOICE MORAIS CORREIA 2.00
MESSIAS ARAUJO DOS SANTOS 2.00
IURI JAINAN DA SILVA BRITO 4.00
ERICA BRASIL RAMOS DA SILVA 6.00
NICOLAS FERREIRA SANTOS SOUZA 4.00
ICARO MIRANDA PEREIRA DE SOUZA 6.00
GRACIMAR MOREIRA DE ALENCAR 8.00
LUIZ SERGIO COSTA FERNANDES 4.00
JOSE AMADEU DE LIMA 8.00
LUIZ GUSTAVO ROGERIO BRAGA 2.00
SAMARA RAVENA VINHORTE 4.00
AQUINO HERRERA DE SOUZA 6.00
TAIRO FARIAS DOS SANTOS 4.00
DEBORA MARINA BATISTA BEZERRA 4.00
GIVANILDO MANOEL DA SILVA 6.00
CLEDER KASHUWANY DE ALMEIDA 6.00
PATRICIA OLIVEIRA SILVA 6.00
NAIANE LIMA SANTOS 8.00
FRANCIVALDO DA COSTA BRASIL 2.00

10.00
7.00
6.00
8.00
8.00
8.00
7.00
6.00
7.00
3.00
7.00
3.00
6.00

8.00
6.00
8.00

6.00

8.00
7.00

5.00

5.00

3.00
7.00

5.00
5.00

3.00

6.00
5.00
5.00
7.00
8.00
8.00
8.00
7.00
10.00
7.00
6.00
5.00
2.00
9.00
6.00
6.00
9.00
7.00
6.00
8.00
6.00
6.00
8.00

. (e

PREFEITURA DE

Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
400 14.00 27.00 04/07/1990 59 59 273° NAO
3.00 12.00 27.0(B0/09/1980 59 59 274° NAO
3.00 22.004.090 09/02/1985 59 59 275° NAO
.08 22.00 24.00 15/08/1989 59 59 276° NAO
3.00 DO 24.00 17/01/1989 59 59 277° NAO
3.00 22.0018.00 01/11/1985 59 59 278° NAO
2.00 .0® 39.00 31/01/1981 58 58 279° NAO
2.000.00 36.00 02/08/1981 58 58 280° NAO
3.00 10.00 .66 25/12/1983 58 58 281° NAO
4.00 16.00 83.017/10/1976 58 58 282° NAO
2.00 14.083.00 03/05/1959 58 58 283° SIM
4.00 14.083.00 15/11/1977 58 58 284° NAO
3.00 .0p4 33.00 20/11/1981 58 58 285° NAO
3.00 12.00 33.00 14/07/197958 58 286° NAO
3.00 .02 33.00 06/09/1982 58 58 287° NAO
3.00 12.00 .cBB 21/10/1990 58 58 288° NAO
5.00 1@O 33.00 30/09/1972 58 58 289° NAO
3.00 100 33.00 26/07/1986 58 58 290° NAO
2.00 8.00 3B.0 24/02/1987 58 58 291° NAO
1.00 20.00 30.0 01/12/1992 58 58 292° NAO
3.00 1® 30.00 22/07/1975 58 58 293° NAO
3.00 18.00 30.0026/03/1978 58 58 294° NAO
1.00 18.030.00 20/06/1990 58 58 295° NAO
3.00 16.00 30.0 09/03/1963 58 58 296° NAO
3.00 16.080.00 30/12/1973 58 58 297° NAO
3.00 16.00 30.00 23/08/1979 58 58 298° NAO
2.00 16.00 30.00 22/07/1982 58 58 299° NAO
3.00 16.00 B80.001/11/1984 58 58 300° NAO
3.00 16.00 30.00 09/10/1989 58 58 301° NAO
3.0014.00 30.00 22/03/1979 58 58 302° NAO
4.00 14.00 0BO. 30/11/1980 58 58 303° NAO
4.00 04.030.00 21/05/1990 58 58 304° NAO
2.00 140 30.00 15/08/1991 58 58 305° NAO
3.00 1O 30.00 12/06/1982 58 58 306° NAO
2.002.00 30.00 29/01/1986 58 58 307° NAO
3.0012.00 30.00 20/08/1989 58 58 308° NAO
400 I® 30.00 02/03/1976 58 58 309° NAO
2.00 . 27.00 01/10/1983 58 58 310° NAO
3.00 18.00 20.0 11/08/1973 58 58 311° NAO
2.00 08. 27.00 12/12/1988 58 58 312° NAO
3.00 18.00 7D0 03/01/1990 58 58 313° NAO
3.00 16.0@7.00 16/02/1985 58 58 314° NAO
4.00 14.027.00 22/07/1988 58 58 315° NAO
3.0020.00 24.00 24/09/1989 58 58 316° NAO
4.00 18M 24.00 20/10/1969 58 58 317° NAO
2.00 180 24.00 21/11/1973 58 58 318° NAO
4.00 18.0024.00 16/09/1978 58 58 319° NAO
2.00 18.00 24.0020/08/1991 58 58 320° NAO
3.00 D 21.00 22/03/1982 58 58 321° NAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO
Rua Duque de Caxias, n° 186 - Bairro Arigolandia
Tel. DISR: (69) 3901- 3656

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO

7 /19



981.508-2
982.624-6
982.354-9
981.203-2
982.847-8
981.374-8
900.169-7
983.013-8
981.294-6
913.328-3
906.171-1
984.245-4
983.522-9
905.464-2

984.777-4
981.977-0
982.246-1
981.368-3
981.040-4
982.386-7
901.438-1
981.258-0
982.551-7
904.080-3
982.508-8
981.502-3
983.803-1
981.022-6
981.591-0

982.420-0
981.251-2
981.718-2
984.529-1
981.600-3
981.149-4
981.679-8
926.254-7
981.894-4
983.792-2
985.500-9
982.175-9

982.135-0
983.999-2
984.456-2
900.299-5
984.357-4
981.172-9

982.415-4

DELANO PONTES DA SILVA
MARCOS CALIMAN FRANCISCO
PAULO PACHECO FARIAS

PAULO VITOR FONSECA DA SILVA
SANDRA DE SOUZA ARAUJO
FERNANDO AUGUSTO DE VARGAS PINTO
OZINEI INACIO FERREIRA GOMES
MARCOS XAVIER DA SILVA
LEONARDO PEREIRA MESSIAS
ANDRESA DOS SANTOS MACHADO
ELIANE ARAUJO DOS SANTOS
JOSE CARLOS GONGALVES

JOAO PAULO VIAMONTE NOGUEIRA

GLAYCE DOS SANTOS
ELIS MILENA FERREIRA DO CARMO
RAMOS

ANTONIO JARBAS DE MIRANDA OLIVEIRA
ISADORA MACIERIA DOS SANTOS
SEBASTIAO ALVES

VALDRIANO SILVA FEITOSA
GEISIANE RODRIGUES BEZERRA
RAIANE NASCIMENTO CONCEICAO
ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA
SIDNEI SILVA SOUZA

JEANE DE SOUZA CAMPOS
FRANCISCO OZIVALDO TEIXEIRA
ALINE RODRIGUES FERREIRA
CICERO LIMA DE SOUZA

LEONES DE SOUSA CASTRO

ANDRE SOLSOL DE OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS DA SILVA
ALBUQUERQUE

RENATA RODRIGUES DA LUZ

PAULO DO NASCIMENTO

FABIO SILVA DE CARVALHO

RAFAEL DA SILVA VELOSO FREIRE
LEOMAR MUNIZ BEZERRA

JAIME JORGE ALVES DE FREITAS LIMA
MAURO DA SILVA BORGES FILHO
ELEAZAR NOGUEIRA

CLELTON CARNEIRO TEIXEIRA
JADSON FREITAS LOPES

DANILO PEREIRA DA SILVA
STELLA VIRGINIA GOMES DE
ALBUQUERQUE

OZEAS MACIEL PEREIRA JUNIOR
ROSANE DA SILVA CRUZ

PEDRO HENRIQUE ATAIDES DA SILVA
ROSIMEIRE DE SOUZA TEIXEIRA

ELLEN DE LIMA VIEIRA
BRUNA JAQUELINE FERREIRA
MAGALHAES

8.00
6.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
4.00
2.00
4.00
4.00

6.00
6.00
6.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
2.00
4.00
4.00
6.00
2.00
4.00
6.00

6.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
6.00
8.00

6.00
2.00
2.00
2.00
6.00
4.00

4.00

7.00
8.00
6.00
4.00
6.00
7.00
4.00
4.00
5.00
6.00
3.00
7.00
6.00
5.00

5.00
5.00
6.00
6.00
6.00
4.00
5.00
7.00
8.00
8.00
8.00
7.00
9.00
9.00
3.00

5.00
5.00
5.00
8.00
8.00
8.00
7.00
9.00
9.00
9.00
8.00
8.00

8.00
9.00
7.00
8.00
7.00
7.00

8.00

PREFEITURA DE

Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
4.00 18.001.20 18/01/1992 58 58 322°
4.00 22.0018.00 19/04/1972 58 58 323°
2.00 8.00 .B® 03/10/1971 57 57 324°
3.00 2D0 36.00 13/04/1985 57 57 325°
3.00 10.006.(® 19/11/1976 57 57 326°
0Q. 10.00 36.00 04/11/1977 57 57 327°
2.00 6.00 33.00 01/07/1980 57 57 328°
4.00 14.00 3®0 17/11/2970 57 57 329°
3.00 14.083.00 01/01/1982 57 57 330°
2.00 0@. 33.00 06/08/1987 57 57 331°
3.00 14.083.00 06/03/1992 57 57 332°
3.00 12.00.083 09/09/1976 57 57 333°
2.00 2D0 33.00 21/12/1984 57 57 334°
3.00 12.00 33.0M7/08/1987 57 57 335°
3.00 10.00 33.00 31/05/1982 57 57 336°
3.00 10.00 33.00 02/08/1987 57 57 337°
2.00 .00 33.00 10/08/1991 57 57 338°
3.00 16.00 30.00 /0BI1980 57 57 339°
3.00 16.0030.00 25/02/1982 57 57 340°
3.00 a. 30.00 16/10/1985 57 57 341°
400 .06 30.00 05/02/1990 57 57 342°
4.00 4100 30.00 05/03/1985 57 57 343°
3.00 14.00 30.0028/03/1986 57 57 344°
3.00 12.00.080 12/11/1980 57 57 345°
3.00 I® 30.00 11/11/1985 57 57 346°
2.00 12.080.00 02/02/1986 57 57 347°
4.00 12.00 GO. 17/06/1986 57 57 348°
2.00 12.0@.08 05/09/1988 57 57 349°
3.00 18.0@7.00 02/01/1957 57 57 350°
1.00 18.00 27.00 211984 57 57 351°
3.00 18.0@7.00 07/03/1987 57 57 352°
5.00 16.00 2r.0 02/05/1974 57 57 353°
2.00 16.0027.00 28/02/1983 57 57 354°
2.0016.00 27.00 15/12/1984 57 57 355°
2.00 16.00 Q@. 05/04/1985 57 57 356°
.® 16.00 27.00 21/02/1987 57 57 357°
1.00 06 27.00 20/07/1987 57 57 358°
3.00 14.00 27.00 0/B/1987 57 57 359°
3.00 140 27.00 05/11/1990 57 57 360°
4.00 12.00 0@7. 19/07/1982 57 57 361°
2.00 12.0027.00 17/09/1983 57 57 362°
4.00 12.00 27.00 06/07/1986 57 57 363°
2.00 .20 24.00 11/05/1971 57 57 364°
4.00 20.00 @a&. 12/02/1987 57 57 365°
0 20.00 24.00 27/01/1991 57 57 366°
2.00 .08 24.00 21/01/1977 57 57 367°
400 18.00 20 20/05/1986 57 57 368°
3.00 18.00 24.00 15/0®19 57 57 369°

. (e

NAO
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N\
PREFEITURA DE

Porto Velho
Citiade de Todos

SEMAD: o

900.800-4 ANTONIO ROGERIO DE ALMEIDA CRISPIM 6.00 7.00 200 18.00 24.00 06/04/1989 57 57 370° NAO
981.644-5 JOAO PAULO ALVES FERNANDES DE LIMA 6.00 9.00 200 16.00 24.00 23/06/1984 57 57 371° NAO

984.907-6 BRUNO FERREIRA NASCIMENTO 4.00 10.00 3.00 16.0@4.00 28/03/1988 57 57 372° NAO
984.840-1 ISAC MAGNO OLIVEIRA SANTOS 8.00 8.00 3.00 DO. 24.00 07/09/1990 57 57 373° NAO
984.594-1 JULIA MONTEIRO LUZZANI 6.00 8.00 2.00 20.00 1D0 05/09/1989 57 57 374° NAO
981.772-7 AMANDA DA SILVA LIMA 8.00 10.00 400 14.00 21® 09/03/1991 57 57 375° NAO
983.536-9 CARLOS BUENO PINHEIRO 2.00 4.00 3.00 8.009.® 27/08/1977 56 56 376° NAO
907.079-6 RAFAEL NESPOLO 2.00 6.00 1.00 8.00 39.00 /08BL986 56 56 377° NAO
982.062-0 EVERALDO FERREIRA DA SILVA 4.00 5.00 1.00 DD 36.00 08/11/1956 56 56 378> NAO
981.189-3 ENIO LEMOS BRAGA 2.00 6.00 2.00 10.00 36.00 7/12/1985 56 56 379° NAO
983.172-0 NILSANDRO GUIMARAES DE AZEVEDO 2.00 4.00 3.0014.00 33.00 29/01/1983 56 56 380° NAO
981.270-9 PAULO CESAR LORENCATO 4.00 4.00 3.00 12.00 .088 30/09/1974 56 56 381° NAO
981.133-8 VANDERSON DE OLIVEIRA DE ABREU 4.00 4.00 3.0012.00 33.00 21/02/1983 56 56 382° NAO
982.759-5 JOSE RODRIGUES DAS CHAGAS 2.00 7.00 4.00 00.B3.00 17/01/1967 56 56 383° NAO
985.433-9 UILIAN ALMEIDA ABREU 4.00 7.00 2.00 10.00 330 04/10/1985 56 56 384° NAO
983.764-7 CAMILA VASCONCELOS CRUZ 6.00 5.00 2.00 10.003.80 26/07/1990 56 56 385° NAO
982.409-0 SOLANGE FEITOSA DA COSTA 8.00 5.00 2.00 ®.033.00 17/08/1974 56 56 386° NAO
983.165-7 JOSE CABRAL MENEZES NETO 4.00 8.00 3.00 (B.033.00 31/08/1988 56 56 387° NAO
907.797-9 LUCIANO SANTOS LIMA 4.00 3.00 3.00 16.00 30.0 22/05/1982 56 56 388° SIM

984.159-8 VALERIO MAIA DA SILVA 2.00 5.00 3.00 16.00 300 02/05/1984 56 56 389° NAO
981.444-2 JEFERSON MENDES MACIEL 2.00 6.00 2.00 16.000.08 18/12/1988 56 56 390° NAO
982.240-2 ONOFRE ANDRE CHAVES DA SILVA 2.00 7.00 3.00 400 30.00 03/12/1979 56 56 391° NAO
985.592-0 MARCIO DE ARAUJO OLIVEIRA 2.00 7.00 3.00 140 30.00 30/01/1981 56 56 392° NAO

RAMILTON MARQUES DE SOUZA -

983.897-0 GUIMARAES 4.00 6.00 2.00 14.00 30.00 25/0849 56 56 393° NAO
983.088-0 ELINILDA MENDES FERRO 4.00 7.00 3.00 12.00 .0 19/04/1984 56 56 394° NAO
982.563-0 JAYNA ADRIANA SERRA DOS SANTOS 2.00 7.00 5.0012.00 30.00 30/06/1988 56 56 395° NAO
982.994-6 EVERTON RICHARDE SOUZA NOBRE 8.00 4.00 2.002.00 30.00 25/07/1988 56 56 396° NAO
984.721-9 SERGIO ARAUJO BELEZA 2.00 9.00 5.00 10.00 (0. 08/07/1972 56 56 397° NAO
940.468-6 REJANE DA CRUZ RODRIGUES 6.00 7.00 3.00 10.080.00 12/11/1972 56 56 398° NAO
984.958-0 RUI BORGES DA SILVA JUNIOR 6.00 7.00 3.00 Q0. 30.00 07/05/1978 56 56 399° NAO
930.262-0 MARLON RODRIGUES GUEDES 400 7.00 5.00 10.080.00 19/12/1984 56 56 400° NAO
981.585-6 QUELE CRISTINA CAVALCANTE 6.00 8.00 2.00 1@O 30.00 22/01/1987 56 56 401° NAO
984.593-3 JOSE ROBERTO DE LIMA MONTALVAO 2.00 6.00 3.0018.00 27.00 31/03/1974 56 56 402° NAO
983.243-2 VALDEMAR DA SILVA MONTEIRO 2.00 6.00 3.00 180 27.00 30/06/1982 56 56 403° NAO
985.014-7 GISLAINE THAIS SILVA 2.00 6.00 3.00 18.00 @D. 06/05/1991 56 56 404° NAO
982.446-4 WALMIR SIQUEIRA CAMPOS JUNIOR 2.00 8.00 3.0016.00 27.00 31/03/1984 56 56 405° NAO
985.180-1 ALEX DE ALMEIDA COELHO 2.00 9.00 2.00 16.00 7D0 10/04/1984 56 56 406° NAO
981.997-5 DANIELEN BOLLATTE DE LIMA SOUZA 4.00 6.00 30 16.00 27.00 19/03/1986 56 56 407° NAO
983.866-0 ALEXANDRE BISPO FERREIRA 4.00 6.00 3.00 16.0@7.00 24/06/1988 56 56 408> NAO
985.617-0 FABIO DE SOUZA ARRUDA 2.00 7.00 4.00 16.00 .@0 04/03/1990 56 56 409° NAO
982.007-8 NATHAN MARIANO DA SILVA JUNIOR 2.00 9.00 2.00 16.00 27.00 17/10/1991 56 56 410° NAO
985.141-0 RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA 4.00 8.00 1.00 1@ 27.00 11/12/1991 56 56 411° NAO
904.177-0 MARCELO SILVA BARROS 8.00 5.00 2.00 14.00 @J. 17/05/1982 56 56 412° NAO
983.296-3 ANDREIA FARIAS VIEIRA 6.00 7.00 2.00 1400 @D 03/08/1986 56 56 413° NAO
900.345-2 RENATA ROCHA DA SILVA 6.00 7.00 2.00 14.00 PP 28/10/1990 56 56 414° NAO
981.220-2 DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 4.00 10.00 3.00 12.0027.00 16/07/1983 56 56 415° NAO
985.648-0 CLAUDECLEY RIBEIRO LAMAS 6.00 9.00 4.00 10.0027.00 08/06/1979 56 56 416° NAO
984.165-2 LEANDRO ANDRADE SENA 4.00 7.00 1.00 20.00 @a. 26/03/1985 56 56 417° NAO
942.845-3 MADSON CONCEIGAO DE MELO 2.00 7.00 3.00 20.0@4.00 09/07/1990 56 56 418> NAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO
Rua Duque de Caxias, n° 186 - Bairro Arigolandia
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PREFEITURA DE

Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
984.513-5 ANTONIO PINHEIRO VELOZO 4.00 8.00 2.00 18.0®4.00 11/09/1971 56 56 419° NAO
984.972-6 TIAGO COSTA NASCIMENTO 2.00 10.00 2.00 18.00 . 10/08/1985 56 56 420° NAO

GUILHERME JORDAN BOTELHO DOS -

907.500-3 SANTOS 6.00 5.00 3.00 18.00 24.00 11/04/1990 56 56 421° NAO
982.768-4 JEFERSON ANDRADE DE FREITAS 2.00 9.00 3.00 .08 24.00 30/11/1991 56 56 422° NAO
981.769-7 RAMON SANTOS BANUS 6.00 6.00 4.00 16.00 24.0011/10/1984 56 56 423° NAO
926.765-4 JOAO BOSCO DA CUNHA GONCALVES 6.00 10.00 4.002.00 24.00 01/06/1968 56 56 424° NAO
981.479-5 UADSON FERREIRA BEZERRA 4.00 10.00 1.00 20.001.0p 15/11/1991 56 56 425° NAO
982.787-0 AUGUSTO LIMA DE SOUZA 6.00 7.00 4.00 18.00 .2@ 21/11/1983 56 56 426° NAO
984.013-3 MARA FRANCISCA BEZERRA UCHOA 8.00 8.00 3.00 6.00 21.00 04/10/1987 56 56 427° NAO
983.285-8 QUEFREN MARCOLINO FEITOSA 6.00 9.00 3.00 20.018.00 08/02/1989 56 56 428° NAO
984.745-6 ENDERSON NASCIMENTO DA SILVA 2.00 5.00 2.00 0.00 36.00 13/11/1982 55 55 429° NAO
984.653-0 DANIEL SOARES DUARTE FERREIRA 4.00 4.00 3.008.00 36.00 13/03/1982 55 55 430° NAO
984.060-5 ERIQUE CLETON RODRIGUES DA SILVA 4.00 4.00 0B. 8.00 36.00 17/08/1990 55 55 431° NAO
983.922-4 EDSON MEDEIROS DE CARVALHO 6.00 6.00 1.00 .06 36.00 18/01/1988 55 55 432° NAO
985.602-1 FERNANDO CESAR LESSA REIS 2.00 6.00 4.00 00.033.00 18/11/1982 55 55 433° NAO
930.258-1 LEANDRO SILVA LEAL LIMA 2.00 7.00 3.00 10.0033.00 14/05/1983 55 55 434° NAO
906.058-8 HELTON ARAUJO MANEL 4.00 4.00 4.00 10.00 33.0 11/10/1983 55 55 435° NAO
982.805-2 KADSON MESQUITA DE LIMA 2.00 6.00 4.00 10.0033.00 31/12/1987 55 55 436° NAO
983.650-0 UILIAN CAVALCANTE MICHELETTO 2.00 9.00 3.00 8.00 33.00 21/02/1982 55 55 437° NAO
984.277-2 MARIA ANDREIA LOPES GEBER 6.00 5.00 3.00 0B8. 33.00 05/07/1987 55 55 438° NAO
982.404-9 ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA 6.00 6.00 400 .09 33.00 12/09/1983 55 55 439° NAO
985.434-7 JOAO NAZARENO NASCIMENTO PIRES 4.00 3.00 2.006.00 30.00 30/10/1969 55 55 440° NAO
985.225-5 CELIA ROSA DE OLIVEIRA 2.00 5.00 4.00 14.00 080 26/06/1978 55 55 441° NAO

983.700-0 CLAUDEVAN MENDES DE VASCONCELOS 2.00 6.00 8.0 14.00 30.00 09/11/1978 55 55 442° NAO
SERGIO VIANA DA SILVA GADELHA

985.477-0 RIBEIRO 4.00 6.00 1.00 14.00 30.00 25/12/198055 55 443° NAO
981.046-3 FABRICIA SANTOS RANGEL 2.00 5.00 4.00 14.00 .60 14/10/1982 55 55 444° NAO
981.700-0 MANOEL GOMES BEZERRA 2.00 6.00 5.00 12.00 (D. 30/08/1961 55 55 445° NAO
983.133-9 EDMUNDO GERONIMO DE OLIVEIRA 4.00 6.00 3.00 2D0 30.00 22/12/1971 55 55 446° NAO
FRANCINALDO JOSE CARVALHO -
926.224-5 RODRIGUES 2.00 7.00 4.00 12.00 30.00 25/11819 55 55 447° NAO
900.697-4 CRIVICELIA MOURA DE LIMA 4.00 5.00 4.00 12.0030.00 03/08/1977 55 55 448> NAO
981.241-5 ALINE CUELLAR DA SILVA 2.00 8.00 3.00 12.00 000 26/03/1984 55 55 449° NAO
982.766-8 LUCAS PONTES DE MELO 4.00 6.00 3.00 12.00 0BO. 28/02/1986 55 55 450° NAO
983.666-7 FERNANDA ALVES LAIA MILANESI 4.00 8.00 3.00 @00 30.00 11/08/1978 55 55 451° NAO
982.184-8 SIMONE CAMPOS PINHEIRO 4.00 7.00 4.00 10.000.08 06/05/1984 55 55 452° NAO
904.545-7 FRANCIEDSON DE CARVALHO 4.00 8.00 3.00 10.00.00 09/04/1985 55 55 453° NAO
900.230-8 CRISTIANE SOUZA MORAES 2.00 5.00 3.00 18.007.a0 14/11/1981 55 55 454° NAO
984.030-3 JUCELENA BOTELHO DE SOUZA 2.00 6.00 4.00 16.027.00 10/06/1981 55 55 455° NAO
984.699-9 JANDERSON DE ALMEIDA LIMA 2.00 7.00 3.00 160 27.00 02/11/1986 55 55 456° NAO
984.429-5 CLERISMAR FERNANDES DA SILVA 4.00 7.00 1.00 6D0 27.00 09/10/1987 55 55 457° NAO
984.997-1 JOSE APARECIDO ALVES COSTA 2.00 8.00 4.00 0D4. 27.00 01/07/1987 55 55 458° NAO
DOUGLAS REGIVALDO GONCALVES ~
983.744-2 CORREIA 4.00 7.00 3.00 14.00 27.00 17/03/1990 55 55 459° NAO
900.047-0 CASSIO LIMA JERONIMO 4.00 8.00 2.00 14.00 @y. 28/06/1990 55 55 460° NAO
981.197-4 DANIELE CRISTINA RIO DE OLIVEIRA 6.00 7.00 80 12.00 27.00 23/08/1988 55 55 461° NAO
982.115-5 ANA CAROLINA FERREIRA MOREIRA 6.00 8.00 4.0010.00 27.00 02/12/1988 55 55 462° NAO
984.974-2 GENIVALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO 2.00 5.00 .® 22.00 24.00 15/12/1986 55 55 463° NAO
983.150-9 MONIQUE FRANCELINO ROIZ 2.00 7.00 2.00 20.04.00 25/04/1988 55 55 464° NAO
ALLAN DIEGO GUILHERME BENARROSH -
983.011-1 VIEIRA 4.00 5.00 2.00 20.00 24.00 29/07/1990 55 55 465° NAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO
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PREFEITURA DE

Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
900.157-3 LUIZ EVERTON KEMP 6.00 4.00 5.00 16.00 24.0005/02/1976 55 55 466° SIM
983.917-8 JOSEANE MONTEIRO DE ARAUJO 4.00 7.00 4.00 Q6. 24.00 25/09/1985 55 55 467° NAO
985.450-9 LIVIA FERREIRA DAS NEVES 2.00 9.00 4.00 16.0®4.00 31/01/1986 55 55 468° NAO
984.967-0 ELBER MENEZES FERREIRA 4.00 9.00 2.00 16.004.00 29/05/1986 55 55 469° NAO

MARCO AURELIO GADELHA GONGCALVES -
982.228-3 BRAGA 4.00 8.00 3.00 16.00 24.00 14/07/1988 55 55 470° NAO
982.126-0 DANIEL VITOR BELARMINO VENANCIO 4.00 9.00 20 16.00 24.00 22/11/1988 55 55 471° NAO
984.519-4 ISRAEL DA SILVA SOUSA 8.00 5.00 2.00 16.00 .@@ 25/02/1989 55 55 472° NAO
MARIO WILLIAMES MACDOWEL GONDIM -

984.722-7 ARAUJO 2.00 9.00 4.00 16.00 24.00 22/01/1991 55 55 473° NAO
981.829-4 JULIO VIANA DE OLIVEIRA FILHO 6.00 8.00 3.00 14.00 24.00 21/03/1981 55 55 474° NAO
981.449-3 HUDSON DO NASCIMENTO NOVAIS 4.00 8.00 5.00 .08 24.00 03/07/1982 55 55 475° NAO
982.618-1 OSEIAS ALVES CAVALCANTE 6.00 8.00 3.00 14.024.00 17/12/1983 55 55 476° NAO
984.345-0 JULIO CEZAR DINO DE SOUZA 8.00 7.00 2.00 1@.024.00 24/01/1984 55 55 477° NAO
984.817-7 LEONARDO LUCAS LIMA DA SILVA 4.00 10.00 3.00 1@0 24.00 31/05/1990 55 55 478° NAO
981.201-6 JOSE WYLHAMY DE SOUSA CASTRO 8.00 7.00 4.002.00 24.00 06/09/1984 55 55 479° NAO
984.340-0 TIAGO LOPES DE AGUIAR 6.00 10.00 3.00 12.00 Om4. 02/09/1986 55 55 480° NAO
982.499-5 FLAVIANE PAULINO DA SILVA 6.00 6.00 4.00 18M 21.00 06/10/1987 55 55 481° NAO
984.676-0 VALERIA CRISTINA ROCA 2.00 9.00 4.00 22.00 .08 22/08/1983 55 55 482° NAO
984.638-7 AELISSON ALVES LIMA 4.00 8.00 3.00 22.00 18.0 26/07/1990 55 55 483° NAO
900.981-7 JOSE RODRIGUES DA SILVA FILHO 2.00 2.00 4.000.00 36.00 29/03/1958 54 54 484° SIM
985.489-4 MESTEFLAI DE FREITAS BATISTA 2.00 4.00 2.00 0D0 36.00 30/10/1982 54 54 485° NAO
984.298-5 ADRIANA AGUIAR DE SOUZA 2.00 6.00 2.00 8.0036.00 20/02/1985 54 54 486° NAO
900.238-3 ELIAS ARAUJO DE SOUZA 2.00 4.00 3.00 12.00 .BB 09/02/1974 54 54 487° NAO
984.382-5 JANAINA DA SILVA NASCIMENTO 4.00 3.00 2.00 10 33.00 08/05/1988 54 54 488> NAO
982.223-2 HELIO MELO DE ASSIS JUNIOR 4.00 3.00 4.00 a. 33.00 12/05/1967 54 54 489° NAO
983.580-6 JOSE JOAO LIMA MONTEIRO 2.00 7.00 2.00 10.083.00 18/07/1978 54 54 490° NAO
984.885-1 JOSE CAMURCA LIMA NETO 400 6.00 1.00 10.003.60 01/12/1981 54 54 491° NAO
904.574-0 EDSON DA SILVA NASCIMENTO 2.00 6.00 3.00 10.0 33.00 07/03/1988 54 54 492° NAO
985.064-3 CASSIO OJOPI BONILHA 2.00 7.00 2.00 10.00 (®B. 08/07/1989 54 54 493° NAO
983.332-3 FABIOLA SOUZA EVANGELISTA 2.00 6.00 3.00 1@O0 33.00 03/09/1991 54 54 494° NAO
984.995-5 AURIMAR NOGUEIRA DE SOUZA 2.00 8.00 3.00 0B 33.00 23/04/1975 54 54 495° NAO
981.130-3 MARCEL DA SILVA FABRICIO 2.00 8.00 3.00 80 33.00 04/06/1986 54 54 496° NAO
983.078-2 VIVIANE FERNANDES DE SOUSA 8.00 5.00 2.00 .06 33.00 16/02/1990 54 54 497° NAO
981.053-6 ROSILENY CELESTINO DOS SANTOS 2.00 5.00 3.004.00 30.00 18/09/1974 54 54 498° NAO
900.566-8 LAURO PEREIRA DA SILVA 4.00 3.00 3.00 14.00 080 01/01/1976 54 54 499° NAO
984.675-1 ELEN FERREIRA MARTINS 2.00 5.00 3.00 14.00 .BD 12/04/1982 54 54 500° NAO
983.493-1 THAIS MILZA COSTA MOREIRA 2.00 4.00 4.00 140 30.00 15/06/1989 54 54 501° NAO
901.603-1 VALDISA DA SILVA CANGATY DE LIMA 2.00 7.00 100 14.00 30.00 07/05/1990 54 54 502° NAO
984.631-0 ARISMAR MAURICIO DA SILVA GOMES 4.00 6.00 20 12.00 30.00 10/08/1983 54 54 503° NAO
984.790-1 ERICA LUCIENE ELIAS MACIEL 2.00 7.00 3.00 1O 30.00 06/06/1985 54 54 504° NAO
981.798-0 MELINE INGRIDE PEREIRA BAHIA 2.00 8.00 2.00 2100 30.00 18/04/1987 54 54 505° NAO
900.110-7 JOZILENE COSTA ASSUNCAO 6.00 4.00 2.00 12.080.00 16/12/1987 54 54 506° NAO
943.437-2 ANTONIO CARDOSO DA SILVA 4.00 6.00 4.00 10.0080.00 17/07/1963 54 54 507° NAO
906.584-9 TATIANA MARTINS PRUCIANO VICENTIN 6.00 6.00 D0 10.00 30.00 08/07/1977 54 54 508° NAO
983.640-3 SILVANO LOPES DOS REIS 6.00 6.00 2.00 10.000.08 29/09/1982 54 54 509° NAO
983.829-5 LEONICIO BENJAMIN RIBEIRO 2.00 9.00 3.00 10.0 30.00 03/07/1984 54 54 510° NAO
981.014-5 LIDIANE CARON DE SOUZA 6.00 7.00 3.00 8.0030.00 22/01/1983 54 54 511° NAO
983.570-9 JUNIOR DE BRITO TRINDADE 4.00 9.00 3.00 6.030.00 23/04/1987 54 54 512° NAO
984.490-2 ALEXANDRE PIRES DA SILVA 6.00 8.00 2.00 &0 30.00 06/08/1989 54 54 513° NAO
984.369-8 LUCICLEIA BARROS DE SOUZA 2.00 6.00 3.00 16.027.00 10/12/1968 54 54 514° NAO
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PREFEITURA DE
Porto Veiho
Cidade de Tados
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982.168-6 WILIANE DA SILVA MORAIS 2.00 4.00 5.00 16.0027.00 05/02/1985 54 54 515° NAO
984.525-9 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 4.00 4.00 B0 16.00 27.00 28/01/1988 54 54 516° NAO
983.621-7 DEIVIDSON ANDERLY NERY 2.00 7.00 2.00 16.00 720 02/02/1989 54 54 517° NAO
981.094-3 MAICON LOPES DOS REIS 2.00 7.00 2.00 16.00 .07 23/02/1990 54 54 518> NAO
983.658-6 WALESKA SOUZA DE CARVALHO 2.00 8.00 3.00 14€0 27.00 28/02/1982 54 54 519° NAO
983.193-2 CARLOS ALBERTO BENTES DOS SANTOS 2.00 8.00 0@B. 14.00 27.00 31/03/1983 54 54 520° NAO
926.748-4 MARCIO DOS SANTOS RODRIGUES 6.00 6.00 3.00 .02 27.00 18/07/1979 54 54 521° NAO
907.786-3 EDILSON DE OLIVEIRA CRUZ 8.00 5.00 2.00 12.0®@7.00 22/11/1979 54 54 522° NAO
985.033-3 EDERSON SOUZA DA SILVA 2.00 8.00 5.00 12.007.a0 04/08/1982 54 54 523° NAO
981.751-4 ALESSANDRO FREITAS DA SILVA 2.00 10.00 3.00 0P. 27.00 26/07/1983 54 54 524° NAO
981.380-2 SIMONE JAQUELINE FERREIRA 4.00 8.00 3.00 12.027.00 04/11/1987 54 54 525° NAO
CARLOS IRAN JUSTINIANO RODRIGUES -
900.204-9 GONCALVES 6.00 7.00 2.00 12.00 27.00 09/0smM9 54 54 526° NAO
983.433-8 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 4.00 9.00 2.00 1200 27.00 01/07/1991 54 54 527° NAO
981.402-7 BEATRIZ RODRIGUES DE CARVALHO 4.00 7.00 4.0012.00 27.00 16/03/1992 54 54 528° NAO
900.875-6 CELINE GEYSA ANDRADE 2.00 6.00 2.00 20.00 @a. 15/03/1984 54 54 529° NAO
983.336-6 DIEMERSON CARLOS FREIRE 2.00 7.00 1.00 20.0D4.00 06/12/1985 54 54 530° NAO
984.914-9 JOSE CLAUDENIR NASCIMENTO 2.00 6.00 4.00 1B.024.00 18/03/1966 54 54 531° NAO
983.369-2 GLAUCIO DE SOUZA BRITO 2.00 7.00 3.00 18.004.@0 08/09/1978 54 54 532° NAO
900.082-8 SOLANGE OLIVEIRA BARBOSA 4.00 5.00 3.00 18.0@4.00 06/10/1979 54 54 533° NAO
984.051-6 JEFFERSON FONTINELE DE SOUZA 400 6.00 2.008.00 24.00 18/03/1981 54 54 534° NAO
981.876-6 JAIR DA SILVA FRANCA 2.00 7.00 3.00 18.00 PO. 16/12/1984 54 54 535° NAO
981.788-3 JOSIANE MAIA FERREIRA 2.00 7.00 3.00 18.00 .@& 13/05/1988 54 54 536° NAO
982.377-8 ALAN ROBERTO KOTTWITZ 2.00 9.00 1.00 18.00 .28 23/12/1988 54 54 537° NAO
941.474-6 MARIA GIURLENE MAIA MIRANDA 2.00 8.00 4.00 1M0 24.00 18/07/1971 54 54 538° NAO
983.788-4 PAULO CESAR MARQUES PEREIRA 6.00 5.00 3.00 .06 24.00 21/11/1981 54 54 539° NAO
982.804-4 PRISCILA DE LIMA ROCHA 2.00 9.00 3.00 16.00 420 24/07/1983 54 54 540° NAO
SEBASTIAO FLAVIANO ANDRADE -
926.683-6 CONCENCO 2.00 9.00 3.00 16.00 24.00 29/05/1984 54 54 541° NAO
982.714-5 JEAN LUCAS PEREIRA DANTAS 4.00 8.00 2.00 16.024.00 30/05/1985 54 54 542° NAO
981.400-0 ANDRE SILVA DE BRIDA 6.00 7.00 3.00 14.00 P9. 11/09/1990 54 54 543° NAO
983.003-0 UAGITON FERREIRA MACIEL 8.00 9.00 1.00 12.024.00 27/02/1985 54 54 544° NAO
983.751-5 ROGERIO DA SILVA LINHARES 10.00 6.00 2.00 12.0®4.00 06/12/1986 54 54 545° NAO
983.231-9 SIMONE EDUARDO DA SILVA 4.00 7.00 2.00 20.0021.00 04/04/1984 54 54 546° NAO
981.451-5 RAILSON OLIVEIRA BONFIM 6.00 7.00 2.00 18.0021.00 11/08/1989 54 54 547° NAO
981.955-0 PRISMA INACIO DA SILVA BARBOSA 6.00 7.00 2.0018.00 21.00 29/01/1992 54 54 548° NAO
983.254-8 LEONARDO BARBOSA FERREIRA 6.00 8.00 5.00 18.021.00 23/06/1990 54 54 549° NAO
900.581-1 TATIANE ZELADA DA SILVA 2.00 3.00 4.00 8.0036.00 09/10/1983 53 53 550° NAO
982.359-0 REYNALDO GALVAO MODESTO FILHO 2.00 5.00 1.0012.00 33.00 03/05/1983 53 53 551° NAO
900.623-0 MAURILIO BEZERRA MARQUES 4.00 3.00 3.00 10.00833.00 23/10/1967 53 53 552° NAO
904.093-5 COSMECI MARTINS REIS 2.00 4.00 4.00 10.00 (BB. 27/09/1975 53 53 553° NAO
982.972-5 RIVAN EGUEZ DA SILVA 2.00 5.00 3.00 10.00 8B 09/01/1980 53 53 554° NAO
981.809-0 JOSIEL RODRIGUES DA SILVA 4.00 4.00 2.00 10.033.00 08/01/1986 53 53 555° NAO
983.911-9 JOSE REIS DO NASCIMENTO 4.00 5.00 3.00 8.083.00 06/01/1961 53 53 556° NAO
983.909-7 ALBERTO BARBOSA DOS SANTOS FILHO 2.00 7.00 08. 8.00 33.00 24/08/1975 53 53 557° NAO
981.446-9 MEIRIANE SOUSA DUARTE 4.00 8.00 2.00 6.003.30 12/07/1989 53 53 558° NAO
981.379-9 MAICON CORTEZ PEREIRA 2.00 2.00 3.00 16.00 .CBD 27/04/1984 53 53 559° NAO
983.899-6 SIME MARTINS MAGALHAES 2.00 5.00 2.00 14.00 080 14/10/1979 53 53 560° NAO
984.928-9 LUCIANO GOMES SIMAO 2.00 4.00 3.00 14.00 3.0 25/08/1981 53 53 561° NAO
MARCIO ULINDSON PEREIRA DE -
983.043-0 ASSUNCAO 4.00 3.00 2.00 14.00 30.00 23/023198 53 53 562° NAO
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985.653-6
983.429-0
982.417-0
983.151-7
985.555-6
941.238-7
984.424-4
981.019-6
940.068-0
983.713-2
981.538-4
984.637-9
984.384-1
983.462-1
984.636-0
985.496-7
982.392-1
981.154-0
984.836-3
983.079-0
983.668-3
981.524-4
900.999-0
982.947-4
983.223-8
981.068-4
900.926-4
981.347-0
981.544-9
984.842-8
982.142-2
900.590-0
983.049-9
982.429-4
983.007-3
983.286-6
982.581-9

981.224-5
900.880-2
982.828-1
984.743-0
981.207-5
983.222-0
983.029-4
900.160-3
983.776-0
981.489-2
985.600-5
983.603-9

AMARILDO DIONISIO DA SILVA
ALYNNE VIDAL DE MELO

ANDERSON MAIQUEL GOMES DA SILVA
FERNANDO GONCALVES DA CRUZ
JUNIA RABELO DE ALMEIDA

JARDEL RAMOS MENDES

CIRLEY BRITO DE MELO

MARCO GREGORIO ROJAS DOS SANTOS
HADADE COSTA LOURENCO

VITOR LOPES VIEIRA DE MELLO
LISIANDRE NOGUEIRA SILVA

CARLOS EDILSON SILVA RODRIGUES
FERNANDA LOBO GALDINO

EDER PAULO SANTOS PAES
ADMILSON JOSE DA CRUZ

RICHARD HUDSON DA SILVA DURGO
JOSE CARLOS PEREIR DE ARAUJO
HARLON REGIS BARBOSA DE SA
ROSANGELA BOTELHO DA COSTA
ADENILSON FERREIRA DE SOUSA
BRUNA SARDINHA TOMAZ

MARCELA DA SILVA FELICIANO
VANESSA DE SOUSA REGIS

KATIA ADRIANE DE MORAES

JUDSON FRANCISCO SILVA PAIVA
FABRICIO MARTINS DUARTE

NAILDE LOPES

CICERO BATISTA DOS SANTOS
DAYANE MODESTO DE BRITO
CARLOS ALEXANDRE PINTO DA SILVA
APARECIDO DOS SANTOS BARROS
FLAVIO GONZAGA CARNEIRO

JEANE GOES DA SILVA

LEOMAGNO GONCALVES

DARLENE SANTOS PADOVAN
JAQUELINE FARIAS VIEIRA

ANDERSON DOS SANTOS MOTA
FRANCISCO DAS CHAGAS FERNANDES DE
OLIVEIRA

VANIA REGINA DA SILVA

CARINE FERNANDA SILVA DOS SANTOS
ALINE BEATRIZ VEIGANT

FRANCISCA KELE LACERDA DE MACEDO
HELLEN CHELLY ALVES DO NASCIMENTO
LIVIA PAZ CAMELO

SAMIA SILVA BARROS

JOCIMAR FRANCISCO MOREIRA

DIEGO EXPEDITO MARTINS DE OLIVEIRA
ANTONIO RIBEIRO FERREIRA

REGIANE CRISTINE SANTOS MEDEIROS

2.00
2.00
2.00
2.00
6.00
2.00
2.00
4.00
2.00
4.00
4.00
4.00
4.00
6.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
4.00
2.00
4.00
2.00
2.00
6.00
4.00
6.00
2.00
4.00
2.00
6.00
4.00
4.00
4.00
2.00
4.00
8.00

4.00
2.00
2.00
2.00
4.00
2.00
4.00
4.00
6.00
2.00
4.00
6.00

6.00
6.00
7.00
5.00
5.00
9.00
7.00
6.00
7.00
6.00
7.00
7.00
9.00
9.00
6.00
6.00
3.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.00
8.00
7.00
4.00
5.00
4.00
7.00
7.00
8.00
7.00
6.00
9.00
7.00
9.00
7.00
7.00

4.00
3.00
5.00
7.00
4.00
8.00
6.00
5.00
4.00
8.00
8.00
6.00

PREFEITURA DE

Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
3.00 120 30.00 03/05/1975 53 53 563°
3.00 12.00 3W 26/02/1979 53 53 564°
200 12.00 30.00 31/12/1980 53 53 565°
4.00 0Q@. 30.00 02/05/1992 53 53 566°
2.00 10.0030.00 07/12/1978 53 53 567°
2.00 10.00 B0.024/06/1979 53 53 568°
4.00 10.00 G0. 31/05/1980 53 53 569°
03.010.00 30.00 15/08/1985 53 53 570°
4.00 10.00 .BD 26/03/1986 53 53 571°
3.00 D0 30.00 21/02/1991 53 53 572°
400 &0 30.00 14/10/1973 53 53 573°
4.008.00 30.00 08/03/1980 53 53 574°
2.00 8.00 0.B0 30/05/1990 53 53 575°
4.00 4.080.00 14/12/1984 53 53 576°
2.00 16.00 .t 29/11/1977 53 53 577°
2.0016.00 27.00 21/05/1979 53 53 578°
3.006.00 27.00 12/11/1982 53 53 579°
2.00 a®. 27.00 17/07/1987 53 53 580°
2.00 16.027.00 13/02/1988 53 53 581°
2.00 .ae¢ 27.00 08/11/1979 53 53 582°
4.00 14.00 BPD. 22/02/1985 53 53 583°
3.00 180 27.00 30/11/1985 53 53 584°
2.00 14.007.02 04/02/1988 53 53 585°
3.00 14.0027.00 08/02/1989 53 53 586°
2.00 400 27.00 01/05/1990 53 53 587°
3.00 14.027.00 23/07/1991 53 53 588°
4.00 12.00 27.00 2810710 53 53 589°
5.00 1Ir.027.00 23/02/1970 53 53 590°
3.00 12.0@7.00 08/10/1975 53 53 591°
400 12.00 27.00 30/07/1984 53 53 592°
1.00 .02 27.00 16/04/1985 53 53 593°
4.00 12.027.00 24/05/1985 53 53 594°
1.00 12.00 2r.0 30/10/1985 53 53 595°
3.00 12.00 27.0021/11/1986 53 53 596°
3.00 12.007.@0 26/01/1987 53 53 597°
5.00 10.0027.00 25/08/1985 53 53 598°
3.00 (8.027.00 20/09/1985 53 53 599°
1.00 20.00 24.00 19/09/1982 53 53 600°
4.00 20.00 220 23/06/1983 53 53 601°
0D, 20.00 24.00 14/06/1989 53 53 602°
2.00 18.00 DO 19/05/1988 53 53 603°
@ 18.00 24.00 03/10/1989 53 53 604°
.80 16.00 24.00 20/02/1974 53 53 605°
3.00 16.00 24.00 5/10/1980 53 53 606°
4.00 16.00 24.0012/09/1986 53 53 607°
3.00 16.0@4.00 26/02/1988 53 53 608°
3.00 16.00 24.00 05/07/1991 53 53 609°
3.00 14.04.00 04/03/1977 53 53 610°
03. 14.00 24.00 29/03/1985 53 53 611°
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PREFEITURA DE
Porto Veiho
Cidade de Tados
SEMAD: o
983.802-3 LUCIANA CRISTINA FREITAS RIOS 2.00 9.00 4.0014.00 24.00 02/04/1988 53 53 612° NAO
984.219-5 SUSAMARA JURANDETE ARAUJO 4.00 7.00 4.00 14.024.00 07/02/1990 53 53 613° NAO
981.867-7 EDELSON NATALINO ALVES DE JESUS 8.00 6.00 0.0 12.00 24.00 25/12/1980 53 53 614° NAO
984.861-4 JOICIMARA FACANHA BELEM 8.00 8.00 1.00 12.0024.00 23/06/1988 53 53 615° NAO
983.432-0 SAUL FERREIRA RIBEIRO 6.00 9.00 4.00 10.00 .# 17/08/1983 53 53 616° NAO
942.117-3 MAURICIO BARBOSA DE FREITAS 4.00 6.00 400 .08 21.00 12/01/1975 53 53 617° NAO
982.180-5 FRANCILENE OLIVEIRA DA SILVA 6.00 6.00 2.00 800 21.00 29/09/1990 53 53 618> NAO
983.747-7 GRAZIELLA ZANINI 6.00 7.00 3.00 16.00 21.00 0/MD1/1982 53 53 619° NAO
981.734-4 ANTONIO JUNIOR BALBY DE SOUZA 4.00 10.00 2.00 6D0 21.00 11/11/1982 53 53 620° NAO
982.863-0 FELIPE DE JESUS HOLANDA 4.00 8.00 4.00 16.021.00 12/12/1989 53 53 621° NAO
982.143-0 FRANCO AMORIM DA SILVA 4.00 9.00 5.00 14.00 120 27/11/1978 53 53 622° NAO
981.116-8 ANDERSON MORAES COSTA 6.00 9.00 3.00 14.00 .0P1 05/09/1987 53 53 623° NAO
984.935-1 ANA PAULA PAIXAO 10.00 7.00 3.00 12.00 21.00 /02/1981 53 53 624° NAO
913.213-9 JONH RAIRON DE MELO NOGUEIRA 4.00 3.00 3.006.00 36.00 07/10/1974 52 52 625° NAO
907.806-1 JUSCILEI DOS SANTOS FERREIRA 4.00 4.00 2.006.00 36.00 05/12/1975 52 52 626° NAO
984.837-1 VITORIA FERNADES RODRIGUES 2.00 6.00 2.00 .06 36.00 12/06/1977 52 52 627° NAO
985.624-2 NOEMIA SANTA MARIN 4.00 7.00 3.00 2.00 3®0 02/03/1979 52 52 628° NAO
983.627-6 ANAILTON ROCHA MONTEIRO 2.00 4.00 1.00 12.0033.00 20/05/1985 52 52 629° NAO
981.146-0 SIMONE APARECIDA DA COSTA 2.00 5.00 2.00 10.033.00 07/12/1982 52 52 630° NAO
MARCONDES DA CONCEICAO BRITO
983.774-4 COELHO 2.00 6.00 3.00 8.00 33.00 02/08/198352 52 631° NAO
984.024-9 AGNER NOTENO BARROS 4.00 6.00 1.00 8.00 0B3. 08/11/1983 52 52 632° NAO
982.116-3 JORGE JOSE DO NASCIMENTO 400 4.00 3.00 08.8B3.00 24/03/1984 52 52 633° NAO
984.962-9 ELTON DE ARAUJO CARNEIRO 4.00 6.00 3.00 ®.033.00 31/03/1983 52 52 634° NAO
983.012-0 SEBASTIAO DA SILVA BIDIA 2.00 3.00 3.00 14.0030.00 20/09/1970 52 52 635° NAO
981.084-6 MAURO BACKES KOVALESKI 2.00 4.00 2.00 14.00 0BO 18/08/1975 52 52 636° NAO
981.256-3 FLAVIO GARCIA DE OLIVEIRA 2.00 6.00 2.00 1200 30.00 12/07/1969 52 52 637° NAO
905.892-3 MAXIMA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 2.00 4.00 4.® 12.00 30.00 12/11/1970 52 52 638° NAO
982.298-4 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA 2.00 6.00 2.00 2100 30.00 20/05/1988 52 52 639° NAO
982.182-1 BRUNO FELIPE DA SILVA 2.00 7.00 1.00 12.00 .60 19/04/1989 52 52 640° NAO
981.339-0 RENATO MORAES DA SILVA 2.00 7.00 3.00 10.000.80 22/07/1969 52 52 641° NAO
981.031-5 JOAO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 400 4.00 004.10.00 30.00 03/11/1969 52 52 642° NAO
982.916-4 LINCOLN ALEXANDRE CASTRO 6.00 3.00 3.00 10.0030.00 11/08/1980 52 52 643> NAO
RAIMUNDO GEOCIMAR CARVALHO DAS
926.790-5 CHAGAS 2.00 7.00 3.00 10.00 30.00 12/04/1982 52 52 644° NAO
906.052-9 ELIAS REIS DE OLIVEIRA FILHO 2.00 6.00 4.00 ODO 30.00 22/10/1982 52 52 645° NAO
982.798-6 SANDRA NOGUEIRA DA SILVA 4.00 4.00 4.00 10.0030.00 21/05/1983 52 52 646° NAO
GLEIDSON SEBASTIAO AMARAL DO
981.498-1 CARMO LEITE 4.00 7.00 1.00 10.00 30.00 201®B8 52 52 647° NAO
982.788-9 CLEBSON JACINTO BEZERRA 2.00 6.00 4.00 10.080.00 11/05/1988 52 52 648° NAO
981.445-0 MICHEL MESQUITA DA COSTA 2.00 8.00 2.00 10.0030.00 03/06/1989 52 52 649° NAO
982.954-7 RAISSA CANTANHEDE LOBATO 2.00 7.00 3.00 10.0030.00 19/04/1991 52 52 650° NAO
982.575-4 WAGNER PEREIRA ANTERO 4.00 7.00 3.00 8.000.® 07/09/1982 52 52 651° NAO
982.930-0 LUCIANA DA SILVA BASTOS 2.00 4.00 3.00 16.0027.00 17/01/1977 52 52 652° NAO
900.529-3 SAMUEL FERREIRA DE CASTRO 2.00 6.00 3.00 11.027.00 14/06/1981 52 52 653° NAO
982.525-8 CLEIDSON GALDINO ALVES 4.00 3.00 4.00 14.007.20 10/07/1983 52 52 654° NAO
FABIANNE ARAUJO GOMES DOS SANTOS
912.632-5 ALVES 2.00 6.00 3.00 14.00 27.00 16/05/1986 52 52 655° NAO
MARCO ANTONIO CASTILHO DE
982.247-0 FIGUEREDO 4.00 5.00 4.00 12.00 27.00 10/08819 52 52 656° NAO
981.032-3 ALUISIO DA SILVA BARROS 6.00 3.00 4.00 12.0027.00 20/04/1973 52 52 657° NAO
HERMERSON NONATO DA SILVA
983.160-6 MONTEIRO 4.00 6.00 3.00 12.00 27.00 21/04B97 52 52 658° NAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO
Rua Duque de Caxias, n° 186 - Bairro Arigolandia
Tel. DISR: (69) 3901- 3656

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO

14 /19



982.194-5
985.305-7
984.971-8
985.140-2
984.944-0
982.961-0
981.660-7
983.019-7
985.364-2
982.369-7
983.838-4
982.553-3
985.686-2
985.300-6
982.660-2
900.682-6
985.585-8
981.456-6
982.335-2
985.246-8
983.339-0
982.290-9
906.028-6
982.832-0
983.262-9
981.353-5
906.179-7
981.647-0
983.469-9
983.840-6
981.989-4

984.904-1
906.778-7
985.560-2
900.072-0
982.978-4
981.272-5
984.317-5
982.515-0
982.279-8
981.870-7
983.653-5
982.458-8
983.006-5
981.352-7
981.034-0
912.545-0

907.135-0
900.524-2

MARCELO LOURENGCO DA SILVA
JULIO CEZAR MAIA DE OLIVEIRA
MICHELE DA SILVA MELO

MARCELO BARBOSA GOMES
WASDANE DE BRITO LEMOS

MARIA FRANCISCA MOURA
FRANKESLEY NUNES DA SILVA
DANIELE CASSIA VIEIRA

FRANCISCO FELIPE ROCHA
FRANCISCO WEDER DA SILVA AGUIAR
ERENILSON SILVA BRITO

MARCUS HALLEN BARBOSA TAMBORIL
ODILON JOSE DE SANTANA JUNIOR
MANOEL ROCHA JUVENAL
LEONARDO BARBOSA SOBREIRA LUZ
ANIZIETE DE LIMA ALVES

DANILO CABRAL DE PAULA

JESSICA BEZERRA DA SILVA
CLEDSON MONTEIRO DA SILVA
MACIEL LAMARAO ALVES
ALESSANDRO PIMENTA PEREIRA
DIEGO SANTOS LIMA

DIVINA PEREIRA RIBEIRO

QUEIBO ALVES DUQUES

DIEGO FRANCISCO DOS SANTOS REIS
LOUREANE BARCE DA SILVA
LEONARDO BARROSO NUNES
THALLES GOMES AFONSECA

MARCIO ROBERTO BRITO DOS SANTOS
HERLIS WENSING FERREIRA

ALAN NASCIMENTO DE CARVALHO
FRANCISCO ADONIAS BORGES DO
NASCIMENTO

ELIEZER NASCIMENTO SANTOS
MAXSUEL DA SILVA BARROSO
JOICEARA DOS PASSOS CARVALHO
JOSE BISPO DE MORAIS FILHO
ARISLENE DE SOUZA LOPES
KELEN MARA PINTO LIRA
ALESSANDRO DA SILVA JOVINO
DJAN MOSQUEIRA DE AMORIM
THIAGO OLIVEIRA DE ARAUJO
CARLOS ESTEVAO GONCALVES
CLEITON ISAAC DE SOUZA
TIAGO ALVES DA SIVA
FERNANDA MATIAS CAVALCANTE
SALOMAO FERREIRA DE CASTRO

MARIA ROSINEIDE LOPES DE OLIVEIRA
ITAMAR DE CARVALHO RODRIGUES DE
LIMA

LUCELIA MARTINS DE SOUZA

2.00
4.00
4.00

4.00

2.00
4.00

2.00
2.00

2.00

2.00

4.00
4.00

4.00

6.00

4.00
4.00
6.00

6.00

2.00

2.00
2.00
2.00
4.00
6.00
2.00
2.00
6.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00
6.00
6.00
6.00
2.00
4.00
2.00
2.00
2.00
4.00
6.00
4.00
8.00
6.00
2.00
4.00

2.00
2.00

6.00
6.00
6.00

8.00

9.00
6.00

8.00
8.00

8.00

8.00

8.00
7.00

8.00

6.00

8.00
8.00
8.00
6.00
7.00
6.00
5.00

6.00

4.00

4.00

7.00

8.00

5.00
7.00
8.00
6.00
7.00

8.00
8.00
6.00
7.00
8.00
7.00
9.00
10.00
9.00
8.00
7.00
10.00
6.00
6.00
4.00
3.00

6.00
2.00

5.00 1P0 27.00 03/10/1975
3.00 2100 27.00 26/03/1981
3.00 12.00 2D 08/04/1981
1.00 12.00 .y 26/02/1982
2.00 12.007.a0 05/01/1985
3.00 12.00 P® 20/10/1985
3.00 1»0 27.00 13/01/1987
3.00 12.00 B®D 05/06/1987
3.00 12.007.00 02/10/1988
30 12.00 27.00 20/10/1988
3.00 10.00 .@¢ 27/09/1974
4.0010.00 27.00 18/10/1982
3.000.00 27.00 13/04/1983
3.00 10.00 Q@. 20/09/1985
3.0010.00 27.00 17/09/1986
3.00 10.00 7200 24/08/1988
1.00 10.00 7D0  06/06/1990
3.00 10.0@7.00 27/11/1990
1.00 18.0 24.00 11/11/1981
2.00 18.00 2D 09/05/1986
3.00 08. 24.00 13/06/1986

2.00 18.00 24.0003/09/1992
4.00 16.004.20 17/04/1977
2.00 16.00 4.0 12/10/1987

03.016.00 24.00 12/01/1991
2.00 16.0024.00 27/01/1991
3.00 14.004.00 30/10/1980
3.00 14.004.00 13/12/1981
2.014.00 24.00 03/04/1983
4.00 14.024.00 09/09/1987
3.00 180 24.00 15/04/1988
4.00 12.00 24.00 22/982
2.00 12.024.00 01/07/1986
4.00 12.0024.00 17/11/1986
3.002.0D0 24.00 25/08/1989
3.00 0D8. 21.00 16/12/1973
2.00 18.0P1.00 19/08/1986
400 16.00 20 18/11/1978
3.00 16.0 21.00 08/12/1986
4.00 16.0®1.00 07/02/1989
3.00 1®0 21.00 25/03/1989
4.00 14.021.00 26/12/1976
3.00 14.00 .1 25/02/1986

3.00 14.00 20.0 23/03/1987

2.00 200 18.00 04/12/1990
3.00 .06 36.00 10/08/1983
.3 8.00 33.00 06/06/1973

2.00 8.00 33.00

1.00 16.0030.00 19/09/1981

06/04/1986 51 51

PREFEITURA DE
Porto Veiho
Cidade de Tados
SEMAD: o

52 52 659°

52 52 660°

52 52 661°

52 52 662°

52 52 663°

52 52 664°

52 52 665°

52 52 666°

52 52 667°

52 52 668°

52 52 669°

52 52 670°

52 52 671°

52 52 672°

52 52 673°

52 52 674°

52 52 675°

52 52 676°

52 52 677°

52 52 678°

52 52 679°

52 52 680°

52 52 681°

52 52 682°

52 52 683°

52 52 684°

52 52 685°

52 52 686°

52 52 687°

52 52 688°

52 52 689°

52 52 690°

52 52 691°

52 52 692°

52 52 693°

52 52 694°

52 52 695°

52 52 696°

52 52 697°

52 52 698°

52 52 699°

52 52 700°

52 52 701°

52 52 702°

52 52 703°

51 51 704°

51 51 705°

706°

51 51 707°

. (e

NAO
NAO
NAO
NAO
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PREFEITURA DE

Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
984.695-6 FRANCISCO CARLOS ALMEIDA SILVA 2.00 4.00 1.0014.00 30.00 24/01/1977 51 51 708> NAO
985.466-5 BENERVAL PEREIRA CABRAL 2.00 7.00 2.00 10.080.00 27/10/1957 51 51 709° NAO
900.180-8 ADELINO FRANCISCO DE SOUZA 4.00 5.00 2.00 Q0. 30.00 10/08/1974 51 51 710° SIM
981.027-7 NIELSEN DE SOUZA BOGOEVICH 4.00 6.00 1.00 Q0. 30.00 31/10/1980 51 51 711° NAO
983.882-1 CRISTIANO SILVA DE SOUZA 4.00 6.00 1.00 10.00.00 19/11/1983 51 51 712° NAO
983.842-2 IRISMAR CHAVES ERASMO 4.00 6.00 3.00 8.000.830 07/09/1969 51 51 713> NAO
983.504-0 LUCIANA GONCALVES DE LIMA 6.00 3.00 400 @0 30.00 01/04/1986 51 51 714° NAO
982.874-5 JOSELAINE MARIA SIMIONATO 4.00 7.00 2.00 @ 30.00 15/09/1986 51 51 715° NAO
982.101-5 LUCELIA FRANCA 8.00 6.00 3.00 4.00 30.00 /121976 51 51 716° NAO
984.522-4 BRUNO COELHO ALVES 2.00 1.00 3.00 18.00 27.0018/09/1983 51 51 717° NAO
901.927-8 JOSE FRANCISCO COSTA DA CUNHA 2.00 5.00 3.004.00 27.00 17/02/1982 51 51 718> NAO
983.692-6 ALICEANA GOMES DE OLIVEIRA 400 2.00 400 1D 27.00 06/08/1983 51 51 719° NAO

ELOIZA NATALIA OGRODOWCZIK TOGNI -
984.607-7 DE OLIVEIRA 4.00 3.00 3.00 14.00 27.00 2213990 51 51 720° NAO
982.277-1 CAIO CESAR VELOSO OLIVEIRA 4.00 4.00 2.00 0@. 27.00 18/06/1991 51 51 721° NAO
983.355-2 JOAO BATISTA MARGAL 4.00 4.00 4.00 12.00 20.0 29/04/1964 51 51 722° NAO
982.948-2 MARIA SHEILA VELOSO DE ARAUJO COSTA 4.00 5.00 3.00 12.00 27.00 28/02/197451 51 723° NAO
982.447-2 EMILSON LINS DA SILVA JUNIOR 2.00 8.00 2.00 200 27.00 28/04/1980 51 51 724° NAO
981.949-5 JOSIMAR DE CARVALHO 4.00 5.00 3.00 12.00 27.0 05/03/1981 51 51 725° NAO
981.608-9 HADAELSON OLIVEIRA DE SOUSA 2.00 7.00 3.00 0P 27.00 23/03/1982 51 51 726° NAO
982.672-6 WASHINGTON LUIZ DA SILVA MENDES 2.00 7.00 30 12.00 27.00 07/04/1983 51 51 727° NAO
900.530-7 CLEBSON VASCONCELOS BRITO 2.00 8.00 2.00 1r.027.00 04/08/1984 51 51 728° NAO
983.117-7 EDER GRENIVALD DA SILVA 2.00 7.00 3.00 12.0027.00 15/01/1985 51 51 729° NAO
982.653-0 JADSON CARVALHO DOS SANTOS 2.00 7.00 3.00 a®. 27.00 19/09/1987 51 51 730° NAO
982.566-5 FRED JEANN BARROS DE OLIVEIRA NERES 400 5.00 3.00 12.00 27.00 17/07/1989 51 51 731° NAO
981.767-0 TALITA SANTANA AZEVEDO 2.00 7.00 3.00 12.00 7200 21/10/1989 51 51 732° NAO
984.206-3 SANDREUS SOUZA 4.00 6.00 2.00 12.00 27.00 0%4/992 51 51 733° NAO
915.945-2 JOSENIL DE SOUZA BARRETO 6.00 5.00 3.00 10.0R7.00 11/02/1972 51 51 734° NAO
901.918-9 ROSEMEIRE DIAS DE BARROS 6.00 4.00 4.00 10.097.00 13/02/1981 51 51 735° NAO
981.705-0 ANDERSON GONCALVES SANTANA 400 7.00 3.00 @0. 27.00 15/04/1985 51 51 736° NAO
981.279-2 PAULA APARECIDA FERNANDES ALVES 4.00 7.00 30 10.00 27.00 09/04/1987 51 51 737° NAO
982.746-3 ELIANE MARQUES DE MORAES 8.00 7.00 3.00 6.027.00 10/11/1967 51 51 738> NAO
985.045-7 DEMILSON JORDAO GOMES 2.00 6.00 3.00 16.00 .0p4 17/08/1971 51 51 739° NAO
983.175-4 ELIZEU RYCHCIK 2.00 5.00 4.00 16.00 24.00 2976 51 51 740° NAO
904.688-7 RAIMUNDO NONATO VIEIRA DE ARRUDA 2.00 4.00 B0 16.00 24.00 23/09/1978 51 51 741° NAO
984.990-4 ELIVALDO JUSTINIANO MENDES 4.00 5.00 2.00 DB 24.00 26/03/1983 51 51 742° NAO
983.442-7 JULIO DA COSTA PINHEIRO 2.00 8.00 1.00 16.0@4.00 14/11/1984 51 51 743° NAO
982.300-0 ANA PAULA DE AZEVEDO BRITO 2.00 7.00 2.00 T® 24.00 07/10/1986 51 51 744° NAO
983.844-9 RAISSA RODRIGUES DE MEDEIROS 2.00 5.00 4.006.00 24.00 28/08/1990 51 51 745° NAO
983.569-5 FLAVIANE NASCIMENTO FERREIRA 4.00 6.00 1.00 6D0 24.00 04/10/1990 51 51 746° NAO
983.026-0 MAURICIO BISPO DE AMARAL 400 5.00 2.00 16.0024.00 04/12/1991 51 51 747° NAO
982.973-3 MADALENA DAVILA ASSIS 8.00 3.00 2.00 14.00 220 29/04/1975 51 51 748> NAO
985.597-1 FABRICIA KELEN MARTINS DE OLIVEIRA 2.00 7.00 4.00 14.00 24.00 05/05/1975 51 51 749° NAO
985.644-7 DANIEL FAGNER SARAIVA REIS 4.00 7.00 200 DO 24.00 10/12/1980 51 51 750° NAO
983.907-0 ROSICLEIA FERNANDES VIEIRA 2.00 8.00 3.00 08. 24.00 08/04/1981 51 51 751° NAO
904.812-0 UILLIAN SANTOS DA SILVA 4.00 7.00 2.00 14.0024.00 18/12/1985 51 51 752° NAO
FRANCISCO ODERNES ALBUQUERQUE ~

983.739-6 VASCONCELOS 2.00 8.00 3.00 14.00 24.00 2a/087 51 51 753° NAO
983.397-8 ALASSON CUNHA VITORIA 6.00 6.00 1.00 14.00 PO 29/12/1987 51 51 754° NAO
984.588-7 CAIO CARIOCA DE LIMA 6.00 5.00 2.00 14.00 BO. 04/05/1990 51 51 755° NAO
982.304-2 RAIMUNDO LEITAO FARIAS 6.00 8.00 1.00 12.00 4D0 23/04/1976 51 51 756° NAO
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Porto Veiho

Cidade de Tados

SEMAD: o
983.125-8 ADISSON TAVARES PINTO 4.00 8.00 3.00 12.00 .G+ 08/03/1982 51 51 757° NAO
984.942-4 DIOGO JOSE ROSSET 2.00 9.00 4.00 12.00 24.018/12/1983 51 51 758° NAO
984.794-4 MARCIO BENTES DOS SANTOS 2.00 8.00 5.00 12.0p4.00 06/08/1985 51 51 759° NAO
985.432-0 UELITON ARCELINO DA COSTA 4.00 7.00 4.00 1R.0 24.00 15/08/1985 51 51 760° NAO
983.050-2 CARLOS SANTOS DE MELO BARROS 6.00 6.00 3.002.00 24.00 01/11/1986 51 51 761° NAO
984.870-3 DAIANA ARAUJO SANTOS 4.00 9.00 2.00 12.00 @a. 20/08/1988 51 51 762° NAO
981.100-1 JOSIANE DE CASTRO OLIVEIRA 6.00 7.00 4.00 00. 24.00 17/12/1986 51 51 763° NAO
941.297-2 MARLON DEITON GUIMARAES JOHNSON 2.00 3.00 80 22.00 21.00 25/05/1985 51 51 764° NAO
985.008-2 ANA CAROLINA SILVEIRA RAVAGNANI 2.00 6.00 2.0 20.00 21.00 18/07/1977 51 51 765° NAO

DEBORA CRISTINA DE ARAUJO DOS -
981.082-0 SANTOS 4.00 3.00 3.00 20.00 21.00 14/11/198451 51 766° NAO
983.880-5 ANA PAULA MOURA COLOMBO 2.00 7.00 3.00 18.0021.00 02/12/1983 51 51 767° NAO
983.610-1 DENIZIO SOUZA REIS JUNIOR 2.00 7.00 3.00 1B.021.00 13/08/1985 51 51 768° NAO
981.904-5 MAXLUTIANO LEANDRO DOS SANTOS 2.00 8.00 2.0018.00 21.00 20/07/1986 51 51 769° NAO
981.526-0 ALEXANDRE SOUZA ROQUE DE LIMA 2.00 9.00 3.0016.00 21.00 18/11/1984 51 51 770° NAO
900.586-2 FABIANE SOUZA DE LIMA OLIVEIRA 6.00 3.00 5.00 16.00 21.00 19/07/1986 51 51 771° NAO
901.863-8 GERSON NASCIMENTO SANTOS 6.00 5.00 3.00 16.021.00 15/12/1987 51 51 772° NAO
981.846-4 JOHN CHARLES PEREIRA MENDES 2.00 9.00 5.00 .04 21.00 25/10/1975 51 51 773° NAO
983.422-2 CRISTIANE DE CASTRO 6.00 7.00 3.00 14.00 21.013/09/1978 51 51 774° NAO
982.211-9 JOSE WILSON MELO DE CARVALHO 6.00 8.00 2.004.00 21.00 19/03/1980 51 51 775° NAO
982.814-1 ANDERSON ARAUJO DE SOUZA 4.00 8.00 4.00 14.021.00 27/11/1985 51 51 776° NAO
985.101-1 KARLA ARIANY GUTIERRE DA ROCHA 6.00 7.00 3.0014.00 21.00 11/01/1991 51 51 777° NAO
981.704-2 JOAO PAULO DE MEDEIROS ARAGAO 6.00 8.00 5.004.00 18.00 28/08/1985 51 51 778> NAO
900.885-3 FRANCISCO ASSIS CARMO 2.00 3.00 1.00 8.006.08 06/09/1972 50 50 779° NAO
982.614-9 NOVON SOARES RAMOS 2.00 4.00 2.00 6.00 86.010/11/1983 50 50 780° NAO
983.975-5 GILDO HURTADO MELGAR 4.00 4.00 400 2.00 .86 13/05/1969 50 50 781° NAO
981.334-9 MARCOS ANTONIO OLIVEIRA ANDRADE 2.00 5.00 20 8.00 33.00 16/08/1974 50 50 782° NAO
983.420-6 MARCELO PEDRO DA SILVA 4.00 4.00 1.00 8.08B3.00 15/03/1977 50 50 783° NAO
982.124-4 FRANCISCO MEIRELES DA SILVA 2.00 6.00 1.00 8.00 33.00 14/01/1989 50 50 784° NAO
983.993-3 ADRIANA BARROS FARIAS 2.00 3.00 4.00 8.003.80 17/09/1990 50 50 785° NAO
983.205-0 ARIE MARTINS DA SILVA 2.00 6.00 3.00 6.00 30 14/11/1977 50 50 786° NAO
981.694-1 ALISSON MARQUES LUCENA 2.00 5.00 400 6.0B3.00 26/12/1983 50 50 787° NAO
982.613-0 MARIA CRISTINA RIBEIRO MOURA 2.00 7.00 2.00 6.00 33.00 18/11/1986 50 50 788> NAO
982.510-0 FRANCICLELDO MOREIRA DA SILVA 6.00 3.00 4.00 400 33.00 28/09/1975 50 50 789° NAO
983.714-0 SAMUEL FIRMINO MIRANDA 6.00 5.00 2.00 4.0033.00 18/08/1982 50 50 790° NAO
900.842-0 LUIZ AUGUSTO SANTOS 2.00 2.00 2.00 14.00 30.0 02/01/1960 50 50 791° NAO
985.424-0 VALDENIRA NEVES NETO 4.00 1.00 3.00 12.00 30.0 14/04/1969 50 50 792° NAO
WESLISON DENNER GARCIA DE -

982.381-6 CARVALHO 2.00 5.00 1.00 12.00 30.00 30/12/498 50 50 793° NAO
983.410-9 JOSIMAR ALVES FERREIRA 2.00 4.00 2.00 12.000.0 24/05/1986 50 50 794° NAO
900.036-4 GERRI KENNED DE OLIVEIRA PAIVA 2.00 5.00 3.0010.00 30.00 06/04/1972 50 50 795° NAO
907.434-1 MARCOS LIMA AGUIAR 2.00 5.00 3.00 10.00 30.0008/01/1975 50 50 796° NAO
982.082-5 NELSON DO CARMO RODRIGUES 2.00 5.00 3.00 10.030.00 13/05/1976 50 50 797° NAO
983.024-3 EDILENE DE AGUIAR PEREIRA 2.00 5.00 3.00 10.030.00 30/12/1984 50 50 798° NAO
984.900-9 DIEGO MERCADO CEZAR 2.00 5.00 3.00 10.00 30.020/12/1986 50 50 799° NAO
981.363-2 RENAN BATISTA SOUSA 2.00 6.00 2.00 10.00 3D.0 31/12/1988 50 50 800° NAO
984.343-4 JUNIOR CESAR VIEIRA DE MESQUITA 2.00 7.00 80 8.00 30.00 09/06/1979 50 50 801° NAO
985.155-0 EMERSON LUIS CHUPAK 4.00 6.00 2.00 8.00 (M. 17/07/1980 50 50 802° NAO
984.876-2 WALTER FAGNER DA SILVA 400 6.00 2.00 8.0030.00 25/02/1981 50 50 803° NAO
983.452-4 VITOR HUGO ARAUJO DA COSTA 2.00 8.00 2.00 .08 30.00 17/05/1985 50 50 804° NAO
983.409-5 ISABEL CRISTINA ARAUJO DE LIMA 4.00 5.00 3.00 8.00 30.00 25/11/1988 50 50 805° NAO
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982.872-9 LUANA OLIVEIRA MACEDO 6.00 6.00 2.00 6.00 00O 28/04/1982 50 50 806° NAO
982.270-4 LEDILSON PEREIRA BENARROSH 2.00 6.00 3.00 a@. 27.00 20/06/1969 50 50 807° NAO
982.879-6 MARCAL BUENO 400 4.00 3.00 12.00 27.00 241089 50 50 808> NAO
985.601-3 ANDRE CHAGAS BRAGA 2.00 6.00 3.00 12.00 27.0014/03/1983 50 50 809° NAO
984.058-3 HELIO ARAUJO 2.00 7.00 2.00 12.00 27.00 171983 50 50 810° NAO
983.187-8 PATRICIA DE CASTRO FERREIRA 2.00 7.00 2.00 .a@ 27.00 20/12/1983 50 50 811° NAO
983.457-5 INGRID BERGMA SANTANA DA LUZ 4.00 4.00 3.00 2100 27.00 25/07/1984 50 50 812° NAO
900.622-2 VERA LUCIA CARDOSO SILVA 2.00 6.00 3.00 12.0027.00 04/04/1985 50 50 813° NAO
983.467-2 FRANCISCO ELTON SARMENTO CABRAL 4.00 6.00 0.0 12.00 27.00 07/12/1985 50 50 814° NAO
982.903-2 GERSON OLIVEIRA DA SILVA 4.00 5.00 2.00 12.0027.00 14/03/1986 50 50 815° NAO
942.699-0 JULIO CESAR BARBOSA DE OLIVEIRA 2.00 7.00 »0 12.00 27.00 25/10/1988 50 50 816° NAO
982.252-6 LINCOLN VINICIUS SANTOS FALCAO 2.00 6.00 3.0012.00 27.00 12/10/1989 50 50 817° NAO
984.648-4 ANTONIA LIDIA MORAES PASSOS 2.00 6.00 5.00 .00 27.00 12/06/1972 50 50 818> NAO
901.870-0 ALAIR BENTO PROENCA 4.00 7.00 2.00 10.00 2r.0 26/06/1976 50 50 819° NAO
982.789-7 ROMULO ANDRE BARBOSA DOS SANTOS 2.00 8.00 3.010.00 27.00 29/05/1982 50 50 820° NAO
982.067-1 RAFAEL DE MELO CATARINO 2.00 8.00 3.00 10.0027.00 18/09/1982 50 50 821° NAO

HELTON HUDSON MIRANDA DO -
985.018-0 NASCIMENTO 2.00 7.00 4.00 10.00 27.00 13/088 50 50 822° NAO
900.794-6 WILLIAN DOS SANTOS CHAVES 4.00 6.00 3.00 10.027.00 05/04/1991 50 50 823° NAO
984.725-1 BEATRIZ DE ARAUJO SILVA 2.00 8.00 3.00 10.0027.00 19/08/1991 50 50 824° NAO
983.529-6 ANDERSON MENEZES MARTINS 4.00 8.00 3.00 ®.027.00 01/03/1989 50 50 825° NAO
983.044-8 NAIARA PAIVA RODRIGUES 2.00 5.00 3.00 16.00 4P0 13/03/1985 50 50 826° NAO
981.935-5 ELISEU FRANCA DE SOUZA 2.00 5.00 3.00 16.004.0 01/04/1985 50 50 827° NAO
984.955-6 FRANCISLENE COSTA SILVA 2.00 6.00 2.00 16.024.00 08/06/1989 50 50 828° NAO
983.626-8 ALEX SOUZA CUNHA 2.00 7.00 3.00 14.00 24.00 4/a7/1978 50 50 829° NAO
981.885-5 CRISTINA MICHELE DENNY 4.00 5.00 3.00 14.00 420 17/01/1979 50 50 830° NAO
983.542-3 ROZIMIRO DE CARVALHO GOMES 2.00 7.00 3.00 0@. 24.00 03/12/1979 50 50 831° NAO
982.724-2 JUCILENE CAMPOS DE OLIVEIRA 4.00 5.00 3.00 .08 24.00 25/01/1980 50 50 832° NAO
981.435-3 EWERTON DA SILVA NERY 2.00 8.00 2.00 14.00 .a¢ 16/08/1984 50 50 833° NAO
981.358-6 ANDRE MENEZES ANDRADE 2.00 7.00 3.00 14.00 .G 13/03/1987 50 50 834° NAO
982.209-7 BERNARDO BRASIL OLIVEIRA 4.00 6.00 2.00 14.0024.00 22/03/1988 50 50 835° NAO
982.681-5 LENNINE ANCELMO FREIRE FRAGA ROCHA 4.00 6.00 2.00 14.00 24.00 11/08/1990 50 50 836° NAO
981.900-2 TALES MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 6.00 5.00 30 12.00 24.00 17/01/1975 50 50 837° NAO
985.247-6 NUBIA PANTOJA BARBOSA 4.00 7.00 3.00 12.00 .@¢ 28/02/1975 50 50 838° NAO
943.240-0 RAIMUNDO NONATO CHAVES FILHO 4.00 8.00 2.00 2D0 24.00 20/07/1980 50 50 839° NAO
983.641-1 CRISTIANA DA SILVA MAIA GERONIMO 8.00 4.00 D0 12.00 24.00 16/12/1980 50 50 840° NAO
912.870-0 ALEXANDRO PINTO DE CASTRO 4.00 7.00 3.00 12.024.00 10/03/1981 50 50 841° NAO
943.057-1 ALISSON CORTEZ OLIVEIRA 4.00 7.00 3.00 12.0®4.00 27/11/1981 50 50 842° NAO
983.216-5 ELIANA RIBEIRO SILVA 4.00 8.00 2.00 12.00 DO 19/08/1983 50 50 843° NAO
983.604-7 KALLY KENNEDY SILVA DE SOUSA 6.00 6.00 2.00 2100 24.00 17/06/1987 50 50 844° NAO
983.039-1 PATRICIO DOS SANTOS GONCALVES 4.00 9.00 3.000.00 24.00 19/04/1975 50 50 845° NAO
900.131-0 JONAS NUNES QUEIROZ 6.00 8.00 4.00 8.00 0R4. 18/09/1987 50 50 846° NAO
983.292-0 ALINE MARTINS DA COSTA 400 5.00 2.00 18.00 120 16/08/1988 50 50 847° NAO
983.647-0 RONNE SANTOS DA SILVA 2.00 8.00 3.00 16.00 .1 10/09/1979 50 50 848> NAO
CYNTHIA MARGARETE HORACEK -

983.265-3 GONZAGA 2.00 7.00 4.00 16.00 21.00 05/05/198050 50 849° NAO
984.199-7 ARTEMIS RODRIGUES GUSMAO 6.00 6.00 1.00 16.021.00 31/03/1985 50 50 850° NAO
900.577-3 VALDEMIR NONATO MARAES 6.00 5.00 4.00 14.00 120 16/07/1971 50 50 851° NAO
981.110-9 PAMELA DUARTE SILVA 6.00 8.00 1.00 14.00 200 21/01/1989 50 50 852° NAO
983.002-2 DANILO PAIXAO ALVES SANTANA 2.00 10.00 3.00 1@0 21.00 21/02/1990 50 50 853° NAO
900.199-9 ANDERSON SARES CAMPOS 4.00 7.00 4.00 14.00.0@1 22/11/1990 50 50 854° NAO
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941.433-9 RANON RODRIGUES CAVALCANTE 4.00 10.00 1.00 10.021.00 26/09/1991 50 50 855° NAO
983.995-0 WASHINGTON DA SILVA BATISTA 4.00 8.00 5.00 1@0 21.00 30/07/1974 50 50 856° NAO
984.021-4 TATIANE DA LUZ SILVA 6.00 7.00 400 1200 2210 07/01/1982 50 50 857° NAO
981.213-0 DANILO DA SILVA CARDOSO 4.00 7.00 3.00 18.0018.00 19/08/1989 50 50 858° NAO
981.662-3 THALES SOUZA ALENCAR 4.00 8.00 2.00 18.00 0@. 22/09/1991 50 50 859° NAO
982.495-2 JACKELINE CHEDIAK SILVA 6.00 8.00 2.00 16.0018.00 13/01/1983 50 50 860° NAO
Cargo: M19 - AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO
Vaga: PORTO VELHO - RO

« PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
NT Nt. Class.

Inscricdo  Candidato RLM INF CMA LPO CES DtNasc Obj. Final Final Defic.
982.836-2 PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO 8.00 9.00 5.00 @2. 27.00 29/09/1972 71 71 1° SIM
930.280-8 JOSIAS DA SILVA PEREIRA 4.00 8.00 4,00 24.080.00 18/01/1983 70 70 20 SIM
981.978-9 WANDERLEIA DA SILVA PINTO 6.00 7.00 4,00 1200 33.00 06/03/1973 62 62 3° SIM
982.970-9 JOSE DA CONCEICAO LEITE 2.00 7.00 2.00 14.083.00 03/05/1959 58 58 40 SIM
907.797-9 LUCIANO SANTOS LIMA 4.00 3.00 3.00 16.00 30.0 22/05/1982 56 56 50 SIM
900.157-3 LUIZ EVERTON KEMP 6.00 4.00 5.00 16.00 24.0005/02/1976 55 55 6° SIM
900.981-7 JOSE RODRIGUES DA SILVA FILHO 2.00 2.00 4,000.00 36.00 29/03/1958 54 54 7° SIM
900.180-8 ADELINO FRANCISCO DE SOUZA 4.00 5.00 2.00 Q0. 30.00 10/08/1974 51 51 8° SIM

Em 12 de setembro de 2011.

VALDENIZIA DOS SANTOS VIEIRA TINOCO
Secretaria Municipal de Administracdo — Em Execcici
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